
VYBAVENÍ

SERVISŮ
Sezónní nabídka dílenského vybavení – prodloužené a přepracované vydání

Akce platí od 8. 3. do 30. 6. 2018

BŘEZEN–ČERVEN
2018

VYBAVENÍ SERVISŮ  str.    2–40
PNEUSERVIS  str. 41–72 
KLIMATIZACE  str. 73–92



Nůžkový zvedák do podlahy

Objednací kód:
XT LIFT PREM S2IG 

XT PREMIUM. „Profesionální autoservis za rozumnou cenu.”
Profesionální nůžkový zvedák vyrobený podle evropských výrobních postupů a standardů. Díky kontrole kvality v celém  
průběhu výroby je dosaženo opravdu vysoké kvality zvedáku. Zvedáky značky XT PREMIUM lze srovnávat s nejkvalitnějšími  
zvedáky předních evropských výrobců. Nůžkové zvedáky k zabudování do podlahy jsou velmi oblíbené. Jejich největší výhodou 
jsou jednak malé rozměry – ve srovnání se sloupovými zvedáky nezabírají tolik místa a také nulová přejezdová výška. 
 
Hlavní výhody:
– 3 roky záruka.
– Nulová přejezdová výška!  
 Zvedák je zabudován do podlahy.
– Nosnost až 3 500 kg!
– Možnost vysunout rampy a prodloužit  
 je až na celkových 1 900 mm.
– Výška zdvihu 1 800mm.
– Pneumatický bezpečnostní systém.
– Samomazná ložiska

Akční cena
74 900 Kč

Novinka

Objednací kód:
XT LIFT PREM S2OG

XT PREMIUM. „Profesionální autoservis za rozumnou cenu.”
Profesionální nůžkový zvedák vyrobený podle evropských výrobních postupů a standardů. Díky kontrole kvality  
v celém průběhu výroby je dosaženo opravdu vysoké kvality zvedáku. Zvedáky značky XT PREMIUM lze srovnávat  
s nejkvalitnějšími zvedáky předních evropských výrobců.
 
Hlavní výhody:
– 3 roky záruka.
– Nosnost až 3 000 kg!
– Možnost zamknout nájezdy v rovině ramp a prodloužit tak rampy až na celkových 2 000 mm.
– Výška zdvihu 1 850 mm.
– Minimální výška pouze 110 mm.
– Pneumatický bezpečnostní systém.
– Samomazná ložiska.

Akční cena
84 900 Kč

Novinka

Nůžkový zvedák na geometrii XT

Objednací kód:
XT LIFT PREM SWA

XT PREMIUM. „Profesionální autoservis za rozumnou cenu.”
Profesionální nůžkový zvedák vhodný pro měření a seřizování geometrie vyrobený podle evropských výrobních  
postupů a standardů. Díky kontrole kvality v celém průběhu výroby je dosaženo opravdu vysoké kvality zvedáku.  
Zvedáky značky XT PREMIUM lze srovnávat s nejkvalitnějšími zvedáky předních evropských výrobců.
Zvedák je standardně určen pro zabudování do podlahy, po dokoupení nájezdů a krytů hadic (objednací číslo: XT LIFT PREM RAMP) 
lze instalovat i na podlahu. Díky svým rozměrům a vysoké nosnosti je možné zvedat i lehká užitková vozidla a dodávky.

Hlavní výhody:
– 3 roky záruka.
–  Ideální zvedák pro měření geometrie!
– Zadní posuvné desky, vybrání pro přední otočné desky a dva přízdvihy v rampách.
– Nosnost až 5 000 kg!
– Délka ramp 5 342 mm!
– Možnost zabudování do podlahy/na podlahu.
– Pneumatický bezpečnostní systém.
– Samomazná ložiska.

Akční cena
189 900 Kč

Novinka

K tomuto zvedáku 
doporučujeme  
3D geometrii SPACE!

3 ROKY  
ZÁRUKA

3 ROKY  
ZÁRUKA

3 ROKY  
ZÁRUKA

Nůžkový zvedák na podlahu

Objednací kód:
SP ARP3DS.B

Vybavení servisů Vybavení servisů 32

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Elektrohydraulický zvedák 5 t 

Objednací kód:
XT LIFT PREM 2.50

XT PREMIUM. „Profesionální autoservis za rozumnou cenu.”
Profesionální dvousloupový zvedák vyrobený podle evropských výrobních postupů a standardů. Díky kontrole kvality  
v celém průběhu výroby je dosaženo opravdu vysoké kvality zvedáku. Zvedáky značky XT PREMIUM lze srovnávat  
s nejkvalitnějšími zvedáky předních evropských výrobců. Univerzální dvousloupový zvedák s třídílnými rameny a vysokou  
nosností na kterém lze zdvihat jak malé vozy typu SMART, tak velké dodávky typu SPRINTER. Zvedák má kabely a hydrauliku  
vedenou ve spodní přejezdové liště.

Hlavní výhody:
– 3 roky záruka.
– Univerzální použití od Smart až po Sprinter!
– Všechna ramena jsou třídílná a mají rozsah 900–1 800 mm.
– Vysoká nosnost 5 000 kg!
– Zvětšená průjezdná šířka až na 3 006 mm 
 (vzdálenost mezi sloupy 3 342 mm).

Akční cena
74 900 Kč

Novinka

Elektrohydraulický zvedák 5 t 

Objednací kód:
XT LIFT PREM 2.50HL

XT PREMIUM. „Profesionální autoservis za rozumnou cenu.”
Profesionální dvousloupový zvedák s horním vedením kabelů a hydrauliky vyrobený podle evropských výrobních  
postupů a standardů. Díky kontrole kvality v celém průběhu výroby je dosaženo opravdu vysoké kvality zvedáku.  
Zvedáky značky XT PREMIUM lze srovnávat s nejkvalitnějšími zvedáky předních evropských výrobců.
Univerzální dvousloupový zvedák s třídílnými rameny a vysokou nosností na kterém lze zdvihat jak  
malé vozy typu SMART, tak velké dodávky typu SPRINTER. Velmi tuhá a pevná konstrukce 
a zároveň komfort díky horním vedení.

Hlavní výhody:
– 3 roky záruka
– Univerzální použití od Smart až po Sprinter!
– Všechna ramena jsou třídílná a mají rozsah 900–1 800 mm.
– Horní vedení kabelů a hydrauliky.
– Vysoká nosnost 5 000 kg!
– Tuhá, stabilní konstrukce.
– Zvětšená průjezdná šířka až na 3 006 mm  
 (vzdálenost mezi sloupy 3 342 mm).

Akční cena
84 900 Kč

Novinka

3 ROKY  
ZÁRUKA

3 ROKY  
ZÁRUKA

Elektrohydraulické zvedáky XT

– Elektrohydraulické dvousloupové 
 zvedáky pro osobni vozy
–  Robustní dílenské zvedáky 
 s dlouhodobě osvědčenou konstrukci.
–  Jednoduchý hydraulicky okruh 
 zaručuje vysokou spolehlivost 
 a dlouhou životnost.
–  Minimální nároky na údržbu.
–  Snadné a intuitivní ovládáni.
–  CE–stop funkce a aktuální CE certifikace.
–  Výroba zvedáku probíhá na základě
 norem ISO: 9001:2000.

Akční cena
42 900 Kč

Objednací kód:
XT LIFT 2.35

Nosnost 3,5 t

Akční cena
48 900 Kč

Objednací kód:
XT LIFT 2.40

Nosnost 4 t

Akční cena
99 000 Kč

Objednací kód:
XT LIFT 4.55A

Elektrohydraulický čtyřsloupový zvedák

–  Elektrohydraulický čtyřsloupový zvedák, nosnost 5,5 t.
–  Disponuje kvalitní, spolehlivou hydraulikou, všemi předepsanými bezpečnostními prvky,  

vyžaduje jen minimální údržbu.
–  Pohyblivé plošiny pro měření geometrie.
–  Dlouhá životnost díky robustní konstrukci.
–  Hydraulická synchronizace chodu.
–  Bezpečnostní zvukový signál a CE stop.
–  Včetně přízdvihu 2 t.
–  Délka pojezdových ramp je 5 600 mm.

Rozsah dodávky:
–  Pojezdové plošiny pro měření 

geometrie.
–  Hydraulický přízdvih o nosnosti 2 t.

Vybavení servisů Vybavení servisů 54

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Vybavení servisů Vybavení servisů 76

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

– Elektromechanický zvedák.
– Nosnost 3 t.
– Použití pro osobní vozy a kratší dodávky.
– Pro vozidla s kratším rozvorem (do VW T5).
– Zvedák te nejlepší evropské kvality.
– Asymetrická ramena zajišťují bezproblémové  
 otevírání dveří – vozidel na zvedáku.
– Tichý chod.
– LED synchronizace pojezdu.
– Záruka 5 let na šroubovici a matici.
– Matice a šroubovice z Nylatronu – materál snižující tření.
– Dva synchronizované motory zabudované ve sloupech.

– Horní propojení sloupů je výškově nastavitelné.
– Energetická sada zabudovaná ve sloupu – zásuvka 220 V  
  a stlačený vzduch pro připojení nářadí.

Objednací kód:
GS NUS SL230

Akční cena
69 900 Kč

Elektromechanický zvedák 3 t

Objednací kód:
GS NUS SL240

Běžná cena: 129 000 Kč

Akční cena
114 900 Kč

– Elektromechanický zvedák.
– Nosnost 4 t.
– Použití pro osobní vozy a dodávky s delším 
 rozvorem (např. MB Sprinter).
– Zvedák te nejlepší evrospské kvality.
– Asymetrická ramena zajišťují bezproblémové otevírání dveří vozidel na zvedáku.
– Tichý chod.
– Záruka 5 let na šroubovici a matici.
– Matice a šroubovice z Nylatronu – materál snižující tření.
– Dva synchronizované motory zabudované ve sloupech.
– Horní propojení sloupů je výškově nastavitelné.
– Energetická sada zabudovaná ve sloupu – zásuvka 220 V 
 a stlačený vzduch pro připojení nářadí.

Elektromechanický zvedák 4 t



Objednací kód: 
LA CAT-501S SET

Akční cena
84 900 Kč

Plnička převodovek CAT 501 S 

–  Nový model nejprodávanější plničky 
automatických převodovek LAUNCH CAT 
501 S!

–  Bez tohoto přístroje není možné vyměnit 
dokonale celou olejovou náplň.

–  Běžnou výměnou vypuštěním se vymění 
30–40 % náplně, napouštění 
a vypouštění 60 %, automatickým přístrojem 
CAT 501+ 90–95 % náplně.

–  Celou náplň lze manuálně vyměnit pouze 
demontáží převodovky.

–  Při výměně oleje lze přidat speciální aditivum 
pro ještě kvalitnější vyčištění převodovky.

–  Adaptéry pro připojení přístroje k převodovce 
– snadné a rychlé připojení nejčastěji přes 
filtr.

–  Kompletní vyčištění oleje v převodovce 
během 20 minut!

Včetně kompletní sady adaptérů pro evropské, americké i asijské vozy.

Doporučený interval výměny oleje 
v automatické převodovce je  
každých 60 000 km.

–  Se sadou pro renovaci světel od 3M je  
to možné. Nabídněte vašim zákazníkům  
levnější alternativu k výměně nových reflektorů. 
Staré světlo jednoduše zrenovujete v několika 
krocích broušení a leštění. K použití sady  
postačí krátké zaškolení vašich zaměstnanců  
naším technikem. Počáteční investice se vám  
vrátí již po několika zakázkách.

–  Levnější alternativa k výměně 
nových světel.

–  Zaškolení zaměstnanců 
naším technikem zdarma.

–  Rychlá návratnost 
počáteční investice.

Sada pro renovaci světel

Objednací kód: 
GS 3M 50663P

Akční cena
11 990 Kč

Nosnost 4 t

Objednací kód:
GS NUS NT230

–  Zvedák je určen pro osobní a užitková vozidla (až do velikosti 
Mercedesu Sprinter).

– Rozsah krátkých ramen: 570–1 160 mm.
– Rozsah dlouhých ramen: 1 130–1 840 mm.

Objednací kód:
GS NUS NT240

Nosnost 3 t

– Zvedák je určen pro osobní a lehká užitková vozidla.
– Rozsah krátkých ramen: 590–900 mm.
– Rozsah dlouhých ramen: 940–1 495 mm.

–  NT TECHNOLOGIE – dvojitý hydraulický okruh (master a slave), systém zabezpečení kde není třeba 
mechanických západek.

– Patentovaná HYPER FLOW technologie zaručující konstantní a optimální zdvih zvedáku.
– Automatická synchronizace zvedáku během provozu.
– Synchronizace se provede pokaždé když se zvedák dostane do maximální horní pozice.
– Velmi rychlý zdvih a spuštění! 
– Jedna ovládací páka pro zvedání i spouštění.
– Velmi tichý provoz zvedáku.
–   Včetně energetické sady zabudované ve sloupu – zásuvka 220 V a přípojka na stlačený vzduch pro 

připojení pneu nářadí.

Hlavní přednosti:

Akční cena
79 900 Kč

Akční cena
115 900 Kč

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vybavení servisů Vybavení servisů 98

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



KAMEROVÁ GEOMETRIE SPACE MATRIX
– Velmi oblíbený typ zařízení pro měření geometrie od italského výrobce SPACE.
– Jedná se o elektronickou 8-senzorovou geometrii s CCD kamerami.
–  Přenos signálu neprobíhá po kabelu jako je běžné u konkurenčních geometrií. Mezi předními měřícími hlavicemi  

a kontrolní jednotkou je přenos dat přes bluetooth a mezi hlavicemi probíhá infračervený přenos.
– Geometrie je navíc na kolečkách, vzhledem k absenci kabelů je použití této geometrie opravdu flexibilní.
– Rychlá kompenzace pojezdem (posun kol pouze o 30 °).
– Software v českém jazyce.

– Rozsah dodávky:
 – 8 senzorů s CCD kamerami,
 – PC, monitor a tiskárna, klávesnice,
 –  Otevřený, prakticky laděný vozík na 

kolečkách s držáky měřících hlav.

Objednací kód: 
SP ARS680WS

Akční cena
179 000 Kč

3D GEOMETRIE – SPACE S VERSION

– Geometrie pro opravdové profesionály!
– Osvědčená 3D geometrie využívající 3D kamer s vysokým rozlišením od Italského výrobce společnosti SPACE.
– Jde o jednu z nejprodávanějších geometrií na evropském trhu, velmi dobře hodnocená také českými mechaniky.
–  Mezi velké výhody tohoto zařízení při srovnání s konkurencí patří software, 

který jako jediný nevyžaduje kompenzaci házivosti pojezdem a díky 
tomu lze geometrii použít na i na kratším zvedáku.

–  Systém QUICK CONTROL šetří váš čas! QUICK CONTROL 
umožňuje použít 3D kamery nejen na 
čtyřsloupovém zvedáku. Kamery můžete 
jednoduše přemístit na jakékoli místo 
vašeho servisu a provést rychlou kontrolu 
geometrie na jiném vozidle.

–  Geometrii lze použít na jakémkoli 
čtyřsloupovém zvedáku.

– Patentované měřící kamery a terče.
–  Velký monitor a přehledný software, velmi 

rychlý výběr vozidla.
–  Vše co potřebujete ke zprovoznění geometrie 

a měření je součástí dodávky.
– Software v českém jazyce.

– Rozsah dodávky:
 – PC, monitor a tiskárna,
 – 2× 3D kamera,
 – 4× upínák na kola s držákem na terč,
 –  4× 3D terč bez elektroniky z vysoce 

odolného plastu,
 – 2× přední otočné desky,
 – držák volantu a brzdového pedálu.

Akční cena
289 000 Kč

Objednací kód: 
SP ARP3DS.B

Stojany na kamery pro systém QUICK 
CONTROL nejsou součástí základního 
balení. Systém Quick control však lze 
využít i bez těchto stojanů. Stojany lze 
objednat pod číslem SP STDA3D/QC.

QUICK CONTROL

CEN
ATOP

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vybavení servisů Vybavení servisů 1110

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



DÍLENSKÝ INDUKČNÍ OHŘEV
INVERTOROVÝ INDUKČNÍ OHŘEV

• Mobilita – hmotnost pouze 4,5 kg a malé rozměry – velikost 
malé svářečky.

• Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel.
• Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky 

délky 70 cm s malým držadlem.
• Flexibilita a jednoduchost použití – připojení kdekoliv, 

napájení 1x230 V, jednoduchá a rychlá příprava.
• Mnohostranné využití předehřevu – na tvarové, ploché, 

kruhové polohované nebo standardní součásti.
• Moderní a cenově dostupná metoda dílenského ohřevu.

• Automobilový, železniční a lodní průmysl, výroba, stro-
jírenství, servisní dílny, autoservisy, montážní dílny, 
topenáři a instalatéři, domácí dílny atd.

• Výroba, opravy, renovace, údržba.
• 

plechy, ložiska, pouzdra, hnací hřídele, panty, matice, 
trubky, ozubená kola, uložení ložisek, hřídele, lambda 
sondy, části a součásti strojů a automobilů, výfuky, řeme-
nice, objímky atd.

• Ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, pájením.
• Rozmrazování.
• Použití na stejné aplikace jako PB a autogenní hořáky.

PO
UŽ

IT
Í

VÝ
HO

DY

Pražská 410/11, 67401 Třebíč, Czech Republic
mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-15 je určený pro rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev 
kovových částí. DHI-15 velmi účinně nahrazuje ohřev autogenním a propanbuta-
novým plamenem v dílnách, údržbách, výrobách zejména šroubových spojů na 
automobilech, pouzder, ložisek, nábojů atd. Uplatnění najde hlavně v provozech, 
kde je nutná rychlost použití a kdy hrozí nebezpečí poškození ohřívaného okolí 
plamenem, například čalounění, laku atd. DHI-15 využívá velice moderní, pro-
duktivní a účinnou metodu ohřevu dílů, nástrojů před kalením, rozmrazování atd.

Nízké pořizovací a provozní náklady. Nízké 
náklady na spotřební materiál. Žádné nákla-
dy na plyn a pronájem plynových lahví.

Vyšší bezpečnost a lepší pracovní pod-
mínky pro obsluhu. Obsluha není vystavena 
otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku 
požáru a výbuchu při použití plamene.

Energeticky vysoce účinný systém ohřevu.

Možnost ohřevu dílů na teploty 800°C a více.

Rovnoměrný a stabilní ohřev. Povrch ohřívaného dílu není lokálně přehříván 
plamenem více než na požadovanou teplotu jako u ohřevu plamenem.

TECHNICKÁ DATA DHI-15

Hlavní napájení U1 / I1max 230 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie P1max 1,5 kVA

Pracovní frekvence 25-60 kHz, automat. nastavení

PF (power factor) 0,99 (PFC)

Kontinuální ohřev / zatěžovatel 100% *

Pevné cívky Ano

Flexibilní cívky Ano

Kontrola připojení cívky Ano

Ochrana proti zkratu výstupu Ano

Ochrana proti přerušení obvodu cívky Ano

Chlazení ventilátorem Ano

Váha 4,5 kg

Rozměry (DxVxŠ) 200x140x75 mm

*) v závislosti na použitém materiálu a na použité cívce

Nižší náklady na proškolení personálu, 
nižší náklady na mzdy. Není třeba personál 
pravidelně proškolovat na práci s autogenem 
a PB hořáky.

DÍLENSKÝ INDUKČNÍ OHŘEV
INVERTOROVÝ INDUKČNÍ OHŘEV

• Mobilita – hmotnost pouze 4,5 kg a malé rozměry – velikost 
malé svářečky.

• Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel.
• Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky 

délky 70 cm s malým držadlem.
• Flexibilita a jednoduchost použití – připojení kdekoliv, 

napájení 1x230 V, jednoduchá a rychlá příprava.
• Mnohostranné využití předehřevu – na tvarové, ploché, 

kruhové polohované nebo standardní součásti.
• Moderní a cenově dostupná metoda dílenského ohřevu.

• Automobilový, železniční a lodní průmysl, výroba, stro-
jírenství, servisní dílny, autoservisy, montážní dílny, 
topenáři a instalatéři, domácí dílny atd.

• Výroba, opravy, renovace, údržba.
• 

plechy, ložiska, pouzdra, hnací hřídele, panty, matice, 
trubky, ozubená kola, uložení ložisek, hřídele, lambda 
sondy, části a součásti strojů a automobilů, výfuky, řeme-
nice, objímky atd.

• Ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, pájením.
• Rozmrazování.
• Použití na stejné aplikace jako PB a autogenní hořáky.

PO
UŽ

IT
Í

VÝ
HO

DY

Pražská 410/11, 67401 Třebíč, Czech Republic
mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-15 je určený pro rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev 
kovových částí. DHI-15 velmi účinně nahrazuje ohřev autogenním a propanbuta-
novým plamenem v dílnách, údržbách, výrobách zejména šroubových spojů na 
automobilech, pouzder, ložisek, nábojů atd. Uplatnění najde hlavně v provozech, 
kde je nutná rychlost použití a kdy hrozí nebezpečí poškození ohřívaného okolí 
plamenem, například čalounění, laku atd. DHI-15 využívá velice moderní, pro-
duktivní a účinnou metodu ohřevu dílů, nástrojů před kalením, rozmrazování atd.

Nízké pořizovací a provozní náklady. Nízké 
náklady na spotřební materiál. Žádné nákla-
dy na plyn a pronájem plynových lahví.

Vyšší bezpečnost a lepší pracovní pod-
mínky pro obsluhu. Obsluha není vystavena 
otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku 
požáru a výbuchu při použití plamene.

Energeticky vysoce účinný systém ohřevu.

Možnost ohřevu dílů na teploty 800°C a více.

Rovnoměrný a stabilní ohřev. Povrch ohřívaného dílu není lokálně přehříván 
plamenem více než na požadovanou teplotu jako u ohřevu plamenem.

TECHNICKÁ DATA DHI-15

Hlavní napájení U1 / I1max 230 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie P1max 1,5 kVA

Pracovní frekvence 25-60 kHz, automat. nastavení

PF (power factor) 0,99 (PFC)

Kontinuální ohřev / zatěžovatel 100% *

Pevné cívky Ano

Flexibilní cívky Ano

Kontrola připojení cívky Ano

Ochrana proti zkratu výstupu Ano

Ochrana proti přerušení obvodu cívky Ano

Chlazení ventilátorem Ano

Váha 4,5 kg

Rozměry (DxVxŠ) 200x140x75 mm

*) v závislosti na použitém materiálu a na použité cívce

Nižší náklady na proškolení personálu, 
nižší náklady na mzdy. Není třeba personál 
pravidelně proškolovat na práci s autogenem 
a PB hořáky.

V
ÝH

O
D

Y

PO
U

ŽI
TÍ

• Mobilita – hmotnost pouze 4,5 kg a malé rozměry – velikost 
malé svářečky.

• Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel.
• Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky délky 

70 cm s malým držadlem.
• Flexibilita a jednoduchost použití – připojení kdekoliv, 

napájení 1x230 V, jednoduchá a rychlá příprava.
• Mnohostranné využití předehřevu – na tvarové, ploché, 

kruhové polohované nebo standardní součásti.
• Moderní a cenově dostupná metoda dílenského ohřevu.

• Automobilový, železniční a lodní průmysl, výroba, strojírenství, 
servisní dílny, autoservisy, montážní dílny, topenáři a instalaté-
ři, domácí dílny atd.

• Výroba, opravy, renovace, údržba.
• Díly, které vyžadují ohřev jako šrouby, kulatiny, pro� ly, plechy, 

ložiska, pouzdra, hnací hřídele, panty, matice, trubky, ozubená 
kola, uložení ložisek, hřídele, lambda sondy, části a součásti 
strojů a automobilů, výfuky, řemenice, objímky atd.

• Ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, pájením.
• Rozmrazování.
• Použití na stejné aplikace jako PB a autogenní hořáky.

Indukční ohřívač v setu s � exibilní nahřívací cívkou, cívkou PAD 
pro nahřívání plechů karoserií a dvěma bočními cívkami na 
ohřev trubek, šroubů, atd.

–  Nahrazuje klasický ohřev autogenem!
–  Použití na ohřev trubek, šroubů, jeklů, plechů, výfuků, ložisek, 

pouzder, matic, ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, 
pájením a k rozmrazování.

– Rovnoměrný a stabilní ohřev.
– Vyšší bezpečnost a lepší pracovní podmínky pro obsluhu.
– Nižší náklady na proškolení personálu.
– Nízké pořizovací a provozní náklady.
–  Nízké náklady na spotřební

materiál.

Indukcni ohrev_ELIT 2015.indd   1 25.8.2015   12:14:16
Objednací kód:
XT TOOLS IH SET

Objednací kód: 
XT TOOLS IH2 SET Akční cena 52 900 Kč

Indukční hořák s fokusačním 
nástavcem.

Indukční hořák s nástavcem  
na standardní cívku.

XT TOOLS IH2 zahřeje šroub M12 nebo matici na tep-
lotu až 800 °C do 15 vteřin. Příprava použití je podstat-
ně rychlejší než příprava autogenní soupravy.

Zapojením ohřevu do zásuvky 1× 230 V, přiložením 
indukčního hořáku na ohřívaný díl a zmáčknutím 
ovládacího tlačítka ihned začíná proces indukčního 
ohřívání. Ohřívaný díl je velmi rychle ohřátý dle potře-
by až do „ruda“.

Indukční ohřev XT TOOLS IH2 je přenosný invertorový zdroj s vestavěnou regulací výkonu a vodním chlazením indukčního 
hořáku. Indukční ohřev XT TOOLS IH2 je určený pro rychlý a účinný bodový ohřev feromagnetických materiálů za účelem rovnání 
plechů, povolení matic a šroubů, zahřívání ložisek a hřídelů, konstrukcí a trubek za účelem ohýbání atd. Účinné vodní chlazení 
zajištuje správnou pracovní teplotu indukčního hořáku a tím i dlouhou životnost tepelně namáhaných dílů. Ovládání 
je řešeno přehledným displejem a tlačítky na předním panelu stroje. Samotný ohřev je aktivován tlačítkem 
na rukojeti hořáku podobně jako u svářeček. Výměnné nástavce indukčního hořáku umožňují použití 
vícero typů cívek.

Indukční ohřev feromagnetických materiálů stroji řady XT TOOLS IH2 je velmi účinný a bezpečný způsob 
ohřevu dílů, konstrukcí atd. v provozech. Indukce je moderní, rychlou a čistou metodou ohřevu.

Indukční ohřev XT TOOLS IH2 najde uplatnění v autodopravě, opravárenství, výrobách, údržbách 
podobně. Velmi praktické využití najde indukční ohřev XT TOOLS IH2 především v provozech 
autodílen a kovovýrob, kde činně nahradí ohřev plamenem.

Vyšší bezpečnost a lepší pracovní podmínky pro obsluhu. Obsluha není 
vystavena otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku požáru a výbuchu 
při použití plamene.

Nižší náklady na proškolení personálu, nižší náklady na mzdy.
Není třeba personál pravidelně proškolovat na práci s autogenem a PB hořáky.

Nízké provozní náklady a nízké náklady na spotřební materiál. Žádné náklady na plyn.
Nízká spotřeba energie. Energeticky vysoce účinný systém ohřevu.

TECHNICKÁ DATA XT TOOLS IH2

Vstupní výkon 3,5 kW

Pracovní frekvence 20–60 kHz

Jištění 16 A

Napájecí napětí/proud 1×230 V, 50/60 Hz

Výstupní indukční výkon 3 kW

Dálka výstupního kabelu 3 m

Chlazení indukčního hořáku vodní chlazení

Obsah zásobníku vody 1,5 l

Krytí IP 21

Rozměry HxVxŠ 430 × 200 × 200 mm

Hmotnost 7,8 kg

• Díly, které vyžadují předehřev před svařováním  
v automobilovém, železničním a lodním průmyslu.

• Potrubí, příruby, plechy, výroba, výstavba a opravy.
• Petrochemický průmysl, tepelné výměníky, kotle, 

tlakové nádoby.
• Výroba, opravy, renovace, údržba.

• Mobilita – podvozek pro snadné přejíždění.  
Kabel 6 m dlouhý.

• Výkon – 3 kW – plynulá regulace výkonu  
a zabudované vodní chlazení.

• Flexibilita použití – napájení 1×230 V – jednoduchá 
a rychlá instalace. Připojení 16 A zásuvkou.

• Mnohostranné využití – na tvarové, ploché, kruhové 
polohované nebo standardní součásti.

P
O

U
Ž

IT
Í

V
Ý

H
O

D
Y

* Tato cívka je volitelné  
příslušenství, není  
součástí balení.

*Tato cívka je jako volitelné 
příslušenství.

Akční cena 10 990 Kč

vyzkoušejte na
ROADSHOW

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vybavení servisů Vybavení servisů 1312

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Vyrovnávač plechu SPEEDLINERPRO 230

Objednací kód: 
GS GYS 036017

Akční cena
45 900 Kč

Jedna se o saduvyrovnávače plechu GYSPOT PRO 230 a příslušenství.  
Oproti základnímu balení SPEEDLINER 230 obsahuje navíc:

– Vozík (GS GYS 051348).
– Manuspot (GS GYS 050679).
– Vyrovnávací hrazdu (GS GYS 050693).
– 3× vytahovací tyče (GS GYS 050792).
– Vytahovací páku (GS GYS 050686).
– Prodlužovací adaptéry (GS GYS 052451).
– Vytahovací 4-hák (GS GYS 049758).
– Vytahovací 6-hák (GS GYS 049734).
– Ringmatic (GS GYS 052154).
– Magnetický uzemňovač (GS GYS 049666).
– Balení spotřebního materiálu (GS GYS 051515).

Vyrovnávač plechu GYSPOT PRO 230 /GYSPOT PRO 400

Objednací kód:
GS GYS 052178

– Vyrovnávače plechu řady GYSPOT PRO jsou ideálním pomocníkem pro malé až střední poškození karoserie,  
 jako jsou například opravy důlků od krup, podélně prohlubně, nebo promáčkliny.
– Přístroj je na tolik výkonný, že jej lze použít i na opravy moderních vysokopevnostních karoserií. 
– Výstupní svařovací proud 3 800 A.
– Jednoduché ovládání – pouze dvě volby 1) výkon – výběr mezi 11 hodnotami, 2) používaný nástroj. 
– Manuální, nebo automatické spuštění (na spoušti, nebo dotykem). 
– Součástí balení jsou dvě multifunkční pistole a sada základního spotřebního materiálu (GS GYS 050075).

Akční cena
14 900 Kč

Objednací kód:
GS GYS 052185

Akční cena
14 900 Kč

Vyrovnávač plechu PROLINER 400

Objednací kód:
GS GYS 035805

Jedna se o saduvyrovnávače plechu GYSPOT PRO 400 a příslušenství.  
Oproti základnímu balení PROLINER 400 obsahuje navíc:

– Vozík (GS GYS 051331).
– Vyrovnávací hrazdu (GS GYS 053564).
– Držák pistolí (GS GYS 052284).
– Balení spotřebního materiálu (GS GYS 050037).

Akční cena
24 900 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1514

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

Vyrovnávač plechu  
GYSPOT PRO 230 (230 V)

Vyrovnávač plechu  
GYSPOT PRO 400 (400 V)



Pro rozšiřující licence Toolbox a Flash je nutné mít aktuální předplatné pro rok 2018.  
Licence Speed 6 je podporována adaptéry typu 7i/7e.

Akční cena: 38 888 Kč

Akční cena: 18 888 Kč

Objednávejte u svého prodejního poradce, nebo na pobočkách Elit.

PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY

PRO STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍKY

DIAGNOSTICKÁ SADA SUPERVAG COMFORT 
VW S LICENCEMI PSA A VIN-R ZDARMA 

• Komplexní diagnostické funkce.
• Komfortní předprogramované funkce  
   na jedno kliknutí myší.
• Základní nastavení, akční členy.
• Závady, bloky hodnot.
• Kódování a přizpůsobení.
• Komfortní reset a nastavení  
   servisních intervalů na jedno  
   kliknutí.
• Aktivace funkcí světel 
   (Corner, Coming home,…).
• Sekvenční testy, zvýšení startovacích dávek.
• Přehledy a regenerace DPF.

Akční cena s notebookem: 29 900 Kč  
(možnost zakoupení  
bez notebooku za 24 900 Kč)

. . .

ROZŠÍŘENÍ SUPERVAG COMFORT VW NA SUPERVAG PRO

• Rozšíření o pokročilé expertní funkce.
• Práce s tachometry.
• Programování klíčů.
• Čtení PIN/tajných čísel.
• Čtení/zápis EEPROM pro výměnu a klonování řídicích jednotek motoru.
• Klonování/výměna přístrojových panelů.
• Reaktivace řídící jednotky AIRBAG.

PROFESIONÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ SADA SUPERVAG PRO, ROZŠÍŘENÍ O POKROČILÉ 
EXPERTNÍ FUNKCE (obsahuje licence SuperVAG Comfort VW, SPEED, VIN-R, PSA, AIRBAG)

• Práce s tachometry.
• Programování klíčů.
• Čtení PIN/tajných čísel.
• Čtení/zápis EEPROM pro výměnu a klonování řídicích jednotek motoru.
• Klonování/výměna přístrojových panelů.
• Reaktivace řídící jednotky AIRBAG.

Kompresor 100 l

Kompresor 200 l

Kompresor 270 l

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem o objemu 
100 l. Motoru je poháněný řemenem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 2 HP
– Připojení: 230 V
– Hmotnost: 62 kg

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem vzduchu 
o objemu 200 l a motorem s řemenovým pohonem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 3 HP
– Připojení: 400 V
– Hmotnost: 102 kg
– Rozměry: 1 460 × 640 × 1 140 mm

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem 
vzduchu o objemu 270 l a motorem s řemenovým 
pohonem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 5,5 HP
– Připojení: 400 V
– Hmotnost: 145 kg
– Rozměry: 1 600 × 560 × 1 040 mm

Objednací kód: 
XT COMPRESSOR 100

Objednací kód: 
XT COMPRESSOR 200

Objednací kód: 
XT COMPRESSOR 300 

Akční cena
9 900 Kč

Akční cena
16 900 Kč

Akční cena
29 900 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1716

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



1. 3.− 30. 6. 2018

49 900 Kč bez DPH

Vybavení servisů Vybavení servisů 1918

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Vybavený dílenský vozík Force JUMBO

–  Speciální verze dílenského vozíku Force se zvětšenou plochou šuplíku.
–  Vozík obsahuje celkem 8 šuplíků, které jsou již vybaveny pěnovými moduly s nářadím. 

Celkem je tedy ve vozíku 8 modulů, které dohromady obsahují 531 ks nářadí!
–  Výhodou pěnových modulů je pevnější uložení nářadí, které se při manipulaci nepohybuje, 

nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje 
u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev modulu je ukládání nářadí zpět do 
modulu o poznání rychlejší.

– Vozík je vybaven celkem osmi zásuvkami.
–  Zásuvky mají nosnost 20 kg 

a jsou plně výsuvné.
–  Kolečka vozíku jsou uložena 

v kuličkovém ložisku.
–  Konstrukce z odolného ocelového 

plechu, hrany a madla vozíku jsou 
pogumované.

–  V případě potřeby lze dokoupit 
veškeré náhradní díly vozíku jako 
např. prázdné zásuvky, kolečka, 
ložiska koleček, plastové kryty, 
zámek vozíku, atd.

Objednací kód: 
FOR 10318B-531

Akční cena
35 900 Kč

Vozík obsahuje tyto moduly:

Diagnostika NANO S CAR

Obsahuje 531 ks nářadí!

Diagnostika TXTs TRUCK

Objednací kód:
TX D07223

Diagnostický přístroj určený pro připojení k PC nabízející kompletní řešení  
automatické diagnostiky nákladních vozidel. Po aktivaci je software zařízení trvale 
funkční. Přístroj je standardně dodáván s konektorem 16 pin OBD. Použitím dalších 
vhodných adaptérů a softwarů lze dále použití rozšířit o osobní a lehká úžitková  
vozidla, motocykly a zemědělské stroje. Prostřednictvím technologie Bluetooth  
se lze připojit ke všem zobrazovacím zařízením TEXA i k vašemu PC.  
Přístroj podporuje tisk načtených hodnot buď prostřednictvím kabelu  
USB nebo technologií Bluetooth.

Balení obsahuje:
– Komunikační rozhraní NavigatorTXTs.
– Softwarovou licenci IDC5 Plus Truck.
– Kabel s konektorem 16 pin OBD.
– Odolný protinárazový obal.
– Popruh pro zavěšení přístroje.

Akční cena
74 990 Kč

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vybavení servisů Vybavení servisů 2120

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

Univerzální multiznačková diagnostika pro osobní vozidla vybavená standardní 
diagnostickou zásuvkou OBD. Diagnostiku lze propojit s osobním PC, nebo s jinými 
zařízeními TEXA jako např AXONE Nemo, AXONE 4 Mini, nebo MULTI PEGASO.  
Výhodou je zabudované LED osvětlení, které osvětlí diagnostickou zásuvku  
a usnadní připojení k OBD.Na konci diagnostický testů, vydává Navigator NANO S 
zvukové znamení, které vás upozorní na konec činnosti. Diagnostiky TEXA jsou  
oblíbené zejména díky přehlednému a rychlému  
pracovnímu prostředí, podpoře naprosté většiny  
evropských, asijských i amerických značek  
a také díky neomezené softwarové licenci.

TOTO BALENÍ OBSAHUJE  
SOFTWARE IDC5 Plus Car

Balení obsahuje:
–  Komunikační rozhraní Navigator NANO S.
–  Softwarovou licenci IDC5 Plus Car.

Objednací kód: 
TX D08614

Akční cena
42 900 Kč



Vybavený dílenský vozík Force JUMBO truck

–  Speciální verze dílenského vozíku Force se zvětšenou plochou šuplíku a nářadím zejména pro TRUCK/BUS servisy. 
–  Vozík obsahuje celkem 8 šuplíků, které jsou již vybaveny pěnovými moduly s nářadím. 
–  Celkem je tedy ve vozíku 8 modulů, které dohromady obsahují 607 ks nářadí! 
–  Výhodou pěnových modulů je pevnější uložení nářadí, které se při manipulaci nepohybuje, nezpůsobuje tak  

nežádoucí hluk. 
–  Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek a díky barevnému rozdělení  

vrstev modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.
–  Vozík je vybaven celkem osmi zásuvkami.
–  Zásuvky mají nosnost 20 kg a jsou plně výsuvné.
–  Kolečka vozíku jsou uložena v kuličkovém ložisku.
–  Konstrukce z odolného ocelového plechu, hrany a madla vozíku jsou pogumované.
–  V případě potřeby lze dokoupit veškeré náhradní díly vozíku jako např. prázdné zásuvky, kolečka, ložiska koleček, 

plastové kryty, zámek vozíku, atd.

Objednací kód: 
FOR 10318B-607

Akční cena
54 900 Kč

Obsahuje 607 ks nářadí!

Vozík TRUCK

–  Plně vybavený dílenský vozík s nářadím zejména pro TRUCK/BUS servisy. Celkem 251 ks nářadí 
v 7 pěnových modulech. Výhodou pěnových modulů je pevnější uložení nářadí, které se při  
manipulaci nepohybuje, nezpůsobuje tak nežádoucí hluk.  
Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje  
u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev  
modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

–  Vozík je vybaven celkem osmi zásuvkami, z toho v sedmi  
je modul s nářadím. Poslední zásuvka je určena pro chemii  
a další příslušenství.

–  Zásuvky mají nosnost 20 kg a jsou plně výsuvné.
–  Kolečka vozíku jsou uložena v kuličkovém ložisku.
–  Konstrukce z odolného ocelového plechu, hrany 

jsou a madla vozíku jsou pogumované.
–  V případě potřeby lze dokoupit veškeré náhradní 

díly vozíku jako např. prázdné zásuvky, kolečka, 
ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd.

Objednací kód: 
FOR 10218B–251E

Akční cena
29 900 Kč

Vozík obsahuje tyto moduly:

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vozík v červené barvě
Objednací kód:  
FOR 10218R-251E

Vozík v černé barvě
Objednací kód:  
FOR 10218-251E

Nabízíme v několika barevných provedeních:

Vybavení servisů Vybavení servisů 2322

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Sada přípravku na tlumiče

–  Speciální hlavice na montáž a demontáž tlumičů nejběžnějších evropských 
i asijských vozidel jako např.: VW, Audi, Mercedes, Nissan, Seat, Fiat, Ford,  
Opel, Peugot, Renault, Citroen, Toyota, BMW, Volvo.

– Sada obsahuje:
 – hlavice nástrčná, tvar „D“, 5 a 10 mm,
 – hlavice nástrčná, 6-ti hran, 8–9–10–11 mm,
 – hlavice zástrčná, 6-ti hran, 5–6–7–8 mm,
 – hlavice zástrčná, s plochou, 3–3, 5–4 mm,
 – hlavice zástrčná, XZN M12,
 – hlavice zástrčná, Torx T50–60,
 –  hlavice nástrčné průchozí, 14–16–17–18–19–21–22–24–27 mm,
 –  hlavice nástrčné s plochou, 1–5, 2–6–6, 3–7–8–9–10–12 mm,
 –  hlavice průchozí zástrčné s ploškami, 10, 5× 5–12, 5× 5–14, 5× 5–14, 5× 3 mm,
 – hlavice průchozí zástrčná s ploškami a osazením, 14 mm.

Akční cena
2 690 Kč

Objednací kód: 
FOR 939T1

Sada na poškozené šrouby a matice

Kompletní sada nástrojů na demontáž poškozených šroubů, nebo matic.

Sada obsahuje:
– 1× upínací čelisti 8–19 mm.
– 5× odvrtávák šroubů (M3-6, M6-8, M8-11, M8-14, M14-18).
– 10× závrtnou hlavici 3/8“ (8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 mm).
– L klíč 6 mm.
– redukce 3/8“ (F) × 3/8“ (M).
– 3/8“ prodloužení 150 mm.
– 3/8“ proloužení 44 mm.

Akční cena
1 590 Kč

Objednací kód: 
FOR 920U3

Fajfka 1“, 650 mm Trhák 1“, 1000 mm

Objednací kód: 
FOR 8158650

Objednací kód: 
FOR 80181000

Akční cena
790 Kč

Akční cena
1 190 Kč

Pertlovací sada na ocelové trubky

–   Sada obsahuje veškeré potřebné přípravky na vytvoření 
lemu u trubek o vnějších průměrech 4.75, 5 a 6 mm.

–  Ze sadou tak lze pertlovat i nejběžnější rozměr trubek 
4,75 mm.

–  Sada je určena na pertlování ocelových trubek.

Objednací kód: 
FOR 656BM

Akční cena
2 390 Kč

Sada na pertlování brzdových trubek

– Sada obsahuje veškeré potřebné přípravky na vytvoření 
 lemu u trubek o vnějších průměrech 4, 4.75, 6, 8, 10, 12,  
 14, 16 mm.
– Ze sadou tak lze pertlovat i nejběžnější rozměr  
 trubek 4,75 mm.
– Na měděné  
 a jiné  
 tenkostěnné  
 trubky.

Objednací kód: 
FOR 656AM

Akční cena
890 Kč

Univerzální sada na rozvody

– Sada nástrojů pro nastavení/aretaci dvou vačkových hřídelí  
 byla navržena pro použití u víceventilových motorů  
 (twin cam) a slouží pro zablokování vačkových hřídelí,  
 které jsou pod tlakem stlačených ventilových pružin,  
 a zamezí otáčení rozvodů ze svých poloh při demontáži  
– Použití pro aretaci rozvodú u vozidel: Ford, Honda, Land  
 Rover, Rover, VW, Renault, Citroen, Peugot, Fiat, Opel a další.

Objednací kód: 
FOR 919G1

Akční cena
1 390 Kč

Objednací kód: 
FOR 912G1

Sada na měření tlaku olejové soustavy

– Sada je určena k měření tlaku oleje v motoru. 
– Pomocí adaptérů lze měřit na místě tlakového 
 spínače.
– Sada obsahuje manometr s dvojitou stupnicí o rozsahu
 0–10 bar, respektive 0–150 psi, kde lze odečítat aktuální
 hodnoty tlaku oleje.
– Manometr je napojený na tlakovou hadici která je 
 zakončena rychlospojkou.
– Sada obsahuje adaptéry: M10 × 1, M12 × 1,5, M14 × 1,5,
 M16 × 1,5, M18 × 1,5, R/18 Din 2999, 1/8 × 27, ¼ × 18, 
 3/8 × 20, ½ × 20.

Podtlaková pumpa

– Ruční vakuová pumpa v sadě s příslušenstvím  
 určená k výměně brzdové kapaliny a odvzdušnění  
 brzdového systému.
– Sadu lze také využít pro diagnostiku dalších okruhu  
 ve vozidle, použití je univerzální.
– Kufřík obsahuje nástavce pro odvzdušňovací šrouby  
 běžných typů vozidel, hadičku a nádobku na kapalinu.

Objednací kód: 
FOR 908G8

Akční cena
1 490 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 2524

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

Akční cena
1 590 Kč



Sada víček na olejové filtry

–   Sada povolovacích miskových víček na olejové filtry.
–   Sada obsahuje 14 ks speciálních miskových adaptérů pro 

povolování olejových filtrů, jednu redukci a univerzální, 
tříramenný dvojčinný čelisťový klíč.

–   Průměry: 66, 74–76, 76, 86, 92, 93, 96, 106, 108.

Objednací kód: 
FOR 61916

Akční cena
770 Kč

Objednací kód: 
FOR 9M2301

Akční cena
490 Kč

Balonek na otevření dveří

– Nafukovací balonek pro nouzové otevření dveří.

Trn na manžety – pneumatický

– Pneumatický nástroj určený k instalaci  
 manžet bez potřeby demontáže kloubu, nebo poloosy.
– Potřebný pracovní tlak 6 barů; pro průměry manžet  
 20–110 mm.

Objednací kód: 
FOR 9T0502

Akční cena
1 990 Kč

Řezačka na výfuky/trubky

– Přípravek pro řezání ocelových trubek  
 pro průměry od 20 do 75 mm.
– Snadné a rychlé řezání.

Objednací kód: 
FOR 65603

Akční cena
349 Kč

Objednací kód: 
FOR 5141

Akční cena
890 Kč

– Klíče jsou vyrobeny z vysoce kvalitní chrom-vanadiové oceli.
– Otevřená čelist je vytočena o 15°.
– Očko je dvanáctihranné a svírá úhel 15°.
– Pochromovaný povrch pro lepší ochranu nářadí.
– Sada obsahuje klíče o rozměrech (na obou stranách stejné):  
 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 23, 27, 30, 32.

Sada očkoplochých kombinovaných klíčů

Sada vypichováků

–  Obsahuje 12 ks různých vypichováků  
na poškozené konektory.

–  Použitelné na 80 % všech používaných konektorů.
–  Na konektory vozidel Ford, BMW, MB, Opel, VW, Fiat, MAN, 

SAAB, Renault, Porsche, PSA, Mazda, Toyota.

Objednací kód: 
FOR 912C1

Akční cena
1 590 Kč

Tester komprese pro benzinové motory

–  Kompletní set pro měření komprese  
u benzinových motorů s průměry zapalovacích  
svíček s průměry M10, M12, M14 a M18. 

– Manometr má rozsah 0-300 PSI.
–  Set slouží pro  

kontrolu těsnosti  
válce, pístních  
kroužků, těsnění. 

– Použití u osobních  
 vozů, motocyklů  
 i dodávek.

Objednací kód: 
FOR 909G1

Akční cena
1 590 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 2726

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



– Pro použití s nejběžnějšími typy barev v 1 l kartuši.
– Tlak vzduchu: 6,2 bar.
– Spotřeba vzduchu: 320 l/min.
– Velikost vstupního šroubení: 1/4“.

Postřikovací pistole 
na podvozky, na kartuše

– Dřevěný kartáč s ocelovými dráty.
– Vhodný pro obecné aplikace.
– Délka hlavy/celková délka (mm): 130/260.

Drátěný kartáč

Objednací kód: 
SEA WB02

Akční cena
59 Kč

Obsahuje:
– Dva mosazné kartáče malý a střední,  
 vlas 35 a 110 mm pro součásti, jako např. zapalovací  
 svíčky a kontakty.
– Jeden velký kartáč s ocelovými dráty (110 mm).  
 pro odstraňování koroze a svařovací strusky.
– Profilovaná rukojeť pro pohodlnou práci s praktickým  
 okem pro zavěšení.
– Délka hlavy/celková délka (mm):  
 90/225 ocel,  
 35/175 mosaz,  
 90/225 mosaz.

Sada drátěných kartáčů

Objednací kód: 
SEA AK9801

Akční cena
139 Kč

– Robustní ocelový rám s práškovým nástřikem.
– Plastová otočná kolečka 60 mm, uložená na kuličkových ložiskách.
– Vinylem potažená opěrka zad a hlavy.
– Velikost: 920 × 430 × 95 mm.
– Počet koleček: 6.

Ocelové dílenské lehátko

Objednací kód: 
SEA SCR75

Akční cena
1 190 Kč

– Pro použití s nejběžnějšími typy barev  
 a vosků v 1 l kartuši.
– Dodává se včetně nástavce trysky pro voskování dutin.
– Tlak vzduchu: 90 psi.
– Spotřeba  
 vzduchu: 8 cfm.
– Velikost vstupního 
 otvoru vzduchu: 
 1/4“ BSP.

Postřikovací pistole

Objednací kód: 
SEA SG14 

Akční cena
449 Kč

– Lehké a pevné provedení s profilovanou  
 plastovou rukojetí pro lepší uchopení.
– Vlnité dráty z mosazné oceli.
– Délka hlavy/celková délka (mm): 120/250.

Drátěný kartáč

Objednací kód: 
SEA WB05/R

Akční cena
59 Kč

– Celoocelová konstrukce s vnitřní vzpěrou.
– Dvoje velká dvířka, čtyři police a úložný prostor na dně.
– Opatřeno zámkem pro větší zabezpečení uložených věcí.
– Rozměry (Š × H × V): 900 × 400 × 1 800 mm.
– Nosnost police 20 kg.

Policová skříň velká

– Vhodné pro 310 ml kartuše délky do 220 mm.
– Zahnutý háček pro pověšení na opasek.
– Délka kartuše: 220 mm.
– Celková délka pístole: 330 mm.

Pistole na kartuše

Objednací kód: 
SEA AK39

Akční cena
129 Kč

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Vybavení servisů Vybavení servisů 2928

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

Objednací kód: 
SEA SG139

Akční cena 299 Kč

Objednací kód: 
SEA SC01

Akční cena
6 990 Kč



– Přípravek pro rychlé a přesné vyrovnání  
 volantu při seřizovánígeometrie kol.
– Délka 370 mm.
– Materiál: hliník.

Vodováha na volant

Objednací kód: 
SEA GA460

Akční cena
1 290 Kč

– Celoocelová konstrukce s vnitřní vzpěrou.
– Dvoje velká dvířka, dvě police a úložný  
 prostor na dně.
– Opatřeno zámkem pro větší zabezpečení  
 uložených věcí.
– Rozměry (Š × H × V): 915 × 460 × 1 060 mm.
– Nosnost police 20 kg.

Policová skříň velká

Objednací kód: 
SEA SC03

Akční cena
4 990 Kč

Velmi kvalitní výsuvný mycí kartáč vyrobený  
z lehkých a zároveň tvrdých plastů.

– Délka kartáče 900–1 700 mm.
– Velmi jemné štětiny kartáče chrání lak proti poškrábání.

Teleskopický kartáč

Objednací kód: 
SEA CC50

Akční cena
749 Kč

Novinka

Novinka

Novinka

Nástěnný panel s přihrádkami

– Velikost malé přihrádky (12×) 100 × 160 × 75 mm.
– Velikost velké přihrádky (12×) 100 × 210 × 75 mm.
– Přihrádky vyrobeny z mechanicky odolného polymeru.
– Odolné proti chemikáliím, olejům.
– Vysoká odolnost proti vysokým teplotám.
– Balení obsahuje velmi odolný nástěnný panel  
 o rozměrech 630 × 10 × 380 mm.

Akční cena
790 Kč

Objednací kód: 
SEA TPS131

Nástěnný panel s přihrádkami

Nástěnný panel s přihrádkami

– Velikost malé přihrádky (9×) 100 × 95 × 50 mm.
– Velikost velké přihrádky (6×) 100 × 160 × 70 mm.
– Přihrádky vyrobeny z mechanicky odolného polymeru.
– Odolné proti chemikáliím, olejům.
– Vysoká odolnost proti vysokým teplotám.
– Balení obsahuje velmi odolný nástěnný panel  
 o rozměrech 325 × 15 × 378 mm.

– Velikost přihrádky (24×) 100 × 110 × 75 mm.
– Přihrádky vyrobeny z mechanicky odolného polymeru.
– Odolné proti chemikáliím, olejům.
– Vysoká odolnost proti vysokým teplotám.
– Balení obsahuje velmi odolný nástěnný panel 
 o rozměrech 630 × 10 × 380 mm.

Akční cena
460 Kč

Akční cena
650 Kč

Objednací kód: 
SEA TPS1569WM

Objednací kód: 
SEA TPS130

Vybavení servisů Vybavení servisů 3130

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



– Unikátní možnost natáčení lampy  
 ve všech směrech o 360°. 
– Patentovaný design. 
– Odolné provedení pro profesionální použití. 
– Obsahuje 10 super světelných SMD LED diod pro osvětlení  
 pracovního prostoru v úhlu 120°, 3 LED diody v přední části  
 slouží jako směrová svítilna. 
– Možnost zavěšení pomocí háčku, nebo připevnění pomocí  
 magnetu na zadní straně. 
– Výkonná 2.2Ah Lithium-intová  
 baterie s dlouho výdrží, bez  
 paměťového efektu  
 a rychlým nabíjením. 
– Nabíjení přes  
 micro USB.

LED aku svítilna 360°

Objednací kód: 
SEA LED3602

Akční cena
1 290 Kč

– Odolné provedení pro profesionální použití. 
– Obsahuje 30 LED diod pro světlení  
 pracovního prostoru, 7 LED diod v přední  
 části slouží jako směrová svítilna. 
– Možnost zavěšení pomocí háčku, nebo připevnění  
 pomocí magnetu na zadní straně. 
– Indikace stavu vestavěné baterie dodáváno s konektorem  
 pro autozapalovač 12 V a nabíjecím adaptérem ze sítě 230 V. 
– Doba použití: 5 hod.

LED aku svítilna

Objednací kód: 
SEA LED307

Akční cena
790 Kč

– Unikátní možnost natáčení lampy  
 ve všech směrech o 360°. 
– Patentovaný design. 
– Odolné provedení pro profesionální použití. 
– Obsahuje 10 super světelných SMD LED diod pro osvětlení  
 pracovního prostoru v úhlu 120°, 3 LED diody v přední části  
 slouží jako směrová svítilna. 
– Možnost zavěšení pomocí háčku, nebo připevnění pomocí  
 magnetu na zadní straně. 
– Výkonná 2.2 Ah Lithium-intová baterie s dlouho výdrží, bez  
 paměťového efektu a rychlým nabíjením.  
– Nabíjení přes micro USB.

LED aku svítilna 360°

Objednací kód: 
SEA LED360

Akční cena
1 590 Kč

– Robustní lampa s bočními háky  
 pro uchycení např na kapotu,  
 nebo za střechu vozidla.
– Lampa je na baterie, součástí je indikátor stavu baterie  
 a dobíjecí adaptéry. 
– Háky jsou měkké a polstrované aby nedošlo k poškození  
 kapoty. 
– 40 výkonných SMD LED diod zajišťuje osvětlení prostoru. 
– Délka lampy 1 230–1 680 mm.

Lampa LED na kapotu

Objednací kód: 
SEA LED136

Akční cena
1 490 Kč

Lampa LED otočná

– Středový flexibilní kloub umožňuje natočení lampy  
 do libovolného úhlu.
– Velký světelný výkon.
– V lampě je zabudovaný magnet pro uchycení 
 např. na karoserii vozidla.
– Na konci madla je k dispozici otočný hák na zavěšení.
– Lampa má dva zdroje světla, čelní světlo – 3 diody 
 a boční hlavní světlo – 27 diod.
– Celková délka lampy 
 je 285 mm.

Objednací kód: 
LL 261800

Akční cena
999 Kč

Lampa vysoce odolná

– Profesionální dílenská lampa o výkonu 11 W.  
 Vysoce odolná, ochrana proti mechanickému poškození,  
 krytí IP54.
– Délka 400 mm.
– Průměr 60 mm.
– Pro připojení k síti 230 V pomocí kabelu 5 m.
– Otočný hák.

Objednací kód: 
LL 111372

Akční cena
499 Kč

Lampa přenosná

– Dílenská lampa o výkonu 8 W.
– Délka 440 mm.
– Průměr 37 mm.
– Pro připojení k síti 230 V pomocí kabelu 5 m.

Objednací kód: 
LL 96

Akční cena
249 Kč

Lampa COBUS COD LED

– Profesionální pracovní svítilna COBUS s extra svítivou  
 COB diodou.Středový flexibilní kloub umožňuje natočení  
 lampy do libovolného úhlu. Ve spodní části lampy je  
 zabudovaný silný magnet. Včetně otočného háčku pro  
 pověšení lampy.
– Vysoce výkonná COB dioda o světleném toku 290 lm.
– Středový flexibilní kloub.
– Silný magnet.
– Otočný háček.
– Indikátor stavu baterie.
– Doba provozu až 5 hodin ve standardním režimu 

Objednací kód: 
LL 334559

Akční cena
999 Kč

Novinka

Novinka

Vybavení servisů Vybavení servisů 3332

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Pnematická ráčna 1/4“

– Mini pneumatická ráčna 
 s připojovacím rozměrem ¼“.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 200 ot/min.
– Pracovní utahovací moment 7–41 Nm.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Délka 196 mm.
– Váha 1,1 kg.

Objednací kód: 
XT TOOLS 32–3024

Akční cena
1 290 Kč

Pnematická ráčna 1/2“

– Pneumatická ráčna s připojovacím  
 rozměrem ½“.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 150 ot/min.
– Pracovní utahovací moment 14–68 Nm.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Délka 256 mm.
– Váha 2,6 kg.

Objednací kód: 
XT TOOLS 34–3023

Akční cena
1 290 Kč

Mini úhlová bruska

– Pneumatická mini dělící bruska pro kotouče o průměru 75 mm. 
– Možnost plynulé regulace otáček. 
– Velmi nízká hladina hluku pouze 79 dB.
– Ergonomický grip.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Délka 203 mm.
– Váha 0,8 kg.

Objednací kód: 
XT TOOLS 5J-3011X

Akční cena
990 Kč

Stopková bruska přímá

– Přímá stopoková bruska s plynulou regulací otáček. 
– Speciální tlumič hluku na výstupu zajišťuje velmi  
 nízkou hladinu hluku na 77 dB.
– Maximální otáčky 25 000/min.
– Průměr hadice 10 mm. 
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min. 
– Délka 159 mm. 
– Hlučnost 77 dB.
– Hmotnost 0,4 kg.

Akční cena
799 Kč

Objednací kód: 
XT TOOLS 53-5229

Stopková bruska zalomená

– Zalomená stopoková bruska s plynulou regulací otáček. 
– Specální tlumič hluku na výstupu zajišťuje velmi nízkou  
 hladinu hluku na 77 dB.
– Maximální otáčky 20 000/min.
– Průměr hadice 10 mm.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Délka 159 mm.
– Hlučnost 77 dB.
– Hmotnost 0,5 kg.

Objednací kód: 
XT TOOLS 52-5229

Akční cena
1 090 Kč

–  Pneumatický vyřezávač na autoskla.
–  Připojení ¼“.
–  Délka 200 mm.

Pneumatický vyřezávač skel

Objednací kód: 
XT TOOLS SM–518

Akční cena
1 890 Kč

Objednací kód:
TG TY20001

Hydraulický lis 20 t

– Robustní dílenský lis s maximálním tlakem 20 t.
–  Vybaven kontrolním tlakoměrem a ruční pákou  

pro snadné ovládání.
– Pracovní rozsah 0–910 mm.
– Vnitřní šířka 540 mm.
– Zdvih pístu 185 mm.
– Hmotnost 80 kg.
– Rozměry 1 800 × 820 × 700 mm.

Akční cena
5 990 Kč

Akční cena
11 990 Kč

Hydraulický lis 30 t

Objednací kód:
TG TY30002

– Robustní dílenský lis s maximální tlakem 30 t. 
– Vybaven kontrolním tlakoměrem a ruční pákou  
 pro snadné ovládání. 
– Pracovní rozsah 0–995 mm. 
– Průměr lisovacího čepu 160 mm. 
– Hmotnost 152 kg. 
– Rozměry 1 656 × 380 × 300 mm.

Hydraulický lis 50 t

– Robustní dílenský lis s maximální tlakem 50 t. 
– Vybaven kontrolním tlakoměrem a ruční pákou  
 pro snadné ovládání.
– Pracovní rozsah 68–920 mm.
– Průměr lisovacího čepu 200 mm.
– Hmotnost 296 kg. 
– Rozměry 1 180 × 860 × 2 000 mm.

Objednací kód: 
TG TY50030

Akční cena
24 900 Kč

CEN
ATOP

Vybavení servisů Vybavení servisů 3534

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Objednací kód: 
KA 1.100-225.0

Akční cena
10 990 Kč

–    Výkonný a kompaktní extraktor pro čištění malých kobercových ploch. Ze všech srovnatelných 
konkurenčních strojů nabízí nejlepší výsledek čištění. Extraktor Puzzi 8/1 C umožňuje rychlou 
pochůznost textilních ploch. Síťový kabel lze umístit na výklopném háku kabelu.  
Integrované uložení podlahové hubice na stroji. Výkonný a kompaktní tepovač  
pro čištění malých kobercových ploch a čalounění.

– Vybavení:
 –  nástřiková hadice s integrovaným přívodem vody, 2,5 m,
 – integrované uložení pro ruční hubici,
 – síťový kabel, 7,5 m,
 – ruční hubice.

Extraktor PUZZI 8/1 C

RM 760 čistící prostředek,  
tablety
Objednací kód: KA 6.295-856.0

Ultrazvukové čističky

Proč čistit ultrazvukovou čističkou?

– Ultrazvuková čistička spolehlivě vyčistí i členité povrchy.
– Proces čištění trvá od několika sekund do několika minut, vše v závislosti na míře, způsobu a druhu znečištění povrchu.
– Nejefektivnější způsob čištění dílů např. vstřikovacích trysek, karburátorů, stříkacích pistolí, tlumičů, součástek motorů,  
 plošných spojů, atd.

Akční cena
10 990 Kč

Objednací kód:
UZ LAB20

Ultrazvuková čistička s objemem nádoby 20 l
Rozměry koše: 465 × 270 × 110 mm

Akční cena
12 990 Kč

Objednací kód:
UZ LAB28

Ultrazvuková čistička s objemem nádoby 28 l
Rozměry koše: 465 × 265 × 125 mm

Verze s navíjecím bubnem:
Objednací kód: KA 1.520-932.0

Verze bez navíjecího bubnu:
Objednací kód: KA 1.520-931.0

Vybavení servisů Vybavení servisů 3736

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

Kompaktní, lehký a všestranně použitelný vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus bez 
ohřevu nabízí vynikající mobilitu, je vhodný jak pro vertikální, tak pro horizontální 
provoz. Přístroj je se svou rafinovanou úschovou příslušenství, mosaznou válcovou 
hlavou a automatickou redukcí tlaku příslibem dlouhé životnosti.

– Šetří sílu a čas: Vysokotlaká pistole EASY!Force a rychlospojky EASY!Lock.
– Průtok 500 l/h.
– Pracovní tlak 150 bar.

Akční cena
16 300 Kč

Akční cena
13 900 Kč

Vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus

Základní model třídy vysokotlakých čističů s ohřevem si vás získá promyšlenou 
a inovativní Upright konstrukcí. Tento způsob koncepce stroje vede k nízké 
hmotnosti a velmi kompaktním rozměrům. Tak lze vysokotlaký čistič snadno 
přepravovat v osobním voze kombi, ale je i díky velkým kolům a vysouvacímu 
držadlu velmi mobilní na nerovném terénu.

– Šetří sílu a čas: Vysokotlaká pistole EASY!Force a rychlospojky EASY!Lock.

– S ohřevem vody.

– Průtok 450 l/h.

– Pracovní tlak 110 bar.

Objednací kód:
KA 1.064-901.0

Akční cena
30 600 Kč

Vysokotlaký čistič HDS 5/11 UX s navíjecím bubnem



Vysavač NT 35/1 Ap

–   Snadno ovladatelný, profesionální vysavač pro vysávání 
mokrých i suchých nečistot určený k mobilnímu používání.

– Plochý skládaný filtr umožňuje optimální využití nádoby.
–  Díky poloautomatickému čištění filtru ApClean zůstává filtr 

neucpaný.
–  Kompaktní konstrukce zajišťuje lehkou, pohodlnou přepra-

vu zařízení.
–  Při vysávání tekutin elektronická kontrola hladiny automa-

ticky vypne vysavač, jakmile je dosaženo maximálního stavu 
naplnění.

– Objem nádrže 35 l.

Objednací kód:
KA 1.184-505.0

Akční cena
6 900 Kč

Čistič ploch 20 l
Objednací kód: KA 6.295-415.0

–  BR 40/10 C Adv je kompaktní podlahový mycí stroj s odsáváním.
–  Tiché čištění a vysávání je možné oběma směry. Je vybavený 

sklápěcí rukojetí a vyjímatelnými nádržemi. Kartáče a sací stěrku 
vyměníte bez použití nářadí za několik sekund.

–  BR 40/10 C – kompaktní a účinný stroj s pracovní šířkou 400 mm 
a objemem nádrže 10 l. Varianta Advance je navíc vybavená 
transportními koly a nastavením přítlaku kartáče.

– Vybavení:
 – Válcové kartáče.
 – Systém dvou nádrží.
 – Síťový provoz.
 – Variabilní přítlak.
 – Transportní kolečka.

Objednací kód:
KA 1.783-311.0

Akční cena
46 900 Kč

Podlahový mycí stroj

Objednací kód: 
XT CSW1000

Akční cena
50 Kč

Autošampon s voskem 1 l

–  Autošampon s voskem pro vnější 
očistu vozidla.

–  Zaručuje snadné, dokonalé a šetrné 
umytí vozidla. 

Čistič skel 500 ml

Objednací kód: 
XT WC500

Akční cena
34 Kč

–  Díky rychle působícím činidlům snadno 
a rychle odstraňuje nečistoty, mastnotu 
a další nečistoty ze skel automobilů. 

–  Použití:
 – Vnitřní i vnější skla vozidel, zrcátka.
–  Výhody:
 –  Snadno odstraňuje nečistoty, stopy 

cigaretového kouře a otisky prstů.
 –  Zanechává okna beze šmouh jak 

uvnitř, tak venku.

Čistič palubní desky – 500 ml

K čištění a ošetření všech častí z plastu,
kůže, koženky a vinylu v interiéru vozidla.
– Ošetřený povrch zanechává lesklý
 a antistatický.
– Oživuje barvy.
– Nezanechává skvrny a brání tvrdnutí plastů.
– Minimalizuje popraskání vinylu a kůže
 způsobeného UV zářením.
– Zanechává příjemnou vůni.

Objednací kód: 
XT CSF500 – Fresh
XT CSFF500 – Fresh pěna
XT CSL500 – Lemon
XT CSV500 – Vanilla

Akční cena
60 Kč

Odstraňovač hmyzu 500 ml

– Důkladně a rychle odstraní 
 přischlé zbytky hmyzu.  
– Pro čelní skla automobilů 
 a činné plochy světlometů. 
– Vynikající čistící účinky. 
– Nepoškozuje umělé hmoty, 
 laky, sklo a pryže.

Objednací kód: 
XT IR500

Akční cena
36 Kč

XT Ochrana podvozku nepřelakovatelná 1 l XT Ochrana podvozku přelakovatelná 1 l

–   Ochrana proti působení vody, soli, 
odletujícím kamínkům, otěru a korozi.

– Pohlcuje hluk.

Objednací kód: 
XT UBCO1000

Akční cena
120 Kč

–   Ochrana proti působení vody, soli, 
odletujícím kamínkům, otěru a ko-
rozi, na bázi syntetického kaučuku 
pohlcujícího hluk.

Objednací kód: 
XT UBCN1000

Akční cena
110 Kč

AKCE 12 ks 
za 55 Kč/ks!

Vybavení servisů Vybavení servisů 3938

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8



Papírové utěrky 2-vrstvé, 360 m, 1 000 ks

– 2 vrstvy, velmi dobrá absorpce.
– 37 × 36 cm, praktické velké útržky.
– Délka návinu 360 m/1 000 útržků.
– Vysoká pevnost.
– Dobrá odolnost vůči  
 rozpouštedlům a olejům.
– Nezanechává vlákna.
– 100% celulóza.
– Vynikající poměr kvalita/cena.

Objednací kód: 
XT ITBL370

Akční cena
399 Kč

Čistič dieselové palivové soustavy 375 ml

Objednací kód: 
TEC301 DIC

Akční cena
280 Kč

–  Multifunkční čistič dieselového
 palivového systému, který přinaší řadu
 výhod pro všechny typy dieselových
 motorů. Čistí vstřikovací systém
 a vstřikovací trysky, tím zlepšuje
 a obnovuje kvalitní rozprašovaní paliva.
 Produkt tak zdokonaluje a zefektivňuje
 spalovaní pohonných hmot
 a dramaticky snižuje charakteristický
 černý dieselový výfukový kouř.
–  Obsahuje speciální mazací komponenty,
 které jsou obzvlaště dnes velice důležité.
 Pokud se používá pravidelně, byla
 zaznamenána úspora pohonných hmot
 mezi 4 %–8 %.

Čistič benzínové palivové soustavy 375 ml

Objednací kód: 
TEC201 FIC

Akční cena
280 Kč

–  Multifunkční čistič benzinového 
palivového systému. Při správném 
použití pomáhá odstraňovat nečistoty 
a usazeniny z celého palivového 
systému, spalovacího prostoru, z ventilů 
a Lambda sondy. V palivovém systému 
na sebe váže vodu a zajišťuje její 100% 
odstranění z palivového systému.

– Obsahuje speciální mazací  
 komponenty, které jsou obzvláště dnes 
 velice důležité. Čistí vstřikovací systém  
 a vstřikovací trysky, tím zlepšuje  
 a obnovuje kvalitní rozprašování paliva.  
 Produkt tak zdokonaluje a zefektivňuje  
 spalování pohonné hmoty.

Čistič motoru XT Extra

Objednací kód: 
XT ECE1 – balení 1 litr

XT ECE5 – balení 5 litrů

XT ECE10 – balení 10 litrů

Akční cena
77 Kč
249 Kč
499 Kč

–  Vysoce účinný průmyslový alkalický čisticí prostředek se silnou 
odmašťovací schopností na velmi znečištěné motory, stroje, 
povrchy a podlahy. Pro strojní i ruční čištění.

–  Odmašťovací schopnosti tohoto výrobku jsou výjimečné.  
Snadno si poradí nejen s mastnotou, ale třeba i špínou od brzd 
nebo kol. Je vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní techniky  
a všech dalších zařízení a strojů, které jsou vystaveny velké 
nečistotě. Čistí i mastné podlahy a obklady výrobních hal.

Držák na zeď pro papír. utěrky

Objednací kód: 
XT HOLDER

Akční cena
465 Kč

–  Držák na zeď pro papírové utěrky v nabídce. 
– Může být použit jak v horizontální poloze, tak i vertikální poloze. 
– Lze přišroubovat na zeď  
 nebo použít jako  
 přenosný držák.

Vybavení servisů40

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

www.elit.cz

PNEUSERVIS



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 4342
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Montovačka TCE 4470 S441

– Provedení montovačky s nevětším rozsahem upnutí. 
– Pneumatické spouštěni montážní hlavy zjednodušuje práci a zároveň
 umožňuje přizpůsobit stroj kolům s šířkou ráfku až 15“ a průměrem  
 pro vnější upnutí 28“. 
– Ve standardní výbavě je pomocné rameno a ručně ovládaný odražeč.
 – 1-fázový pohon
 – Včetně pomocného ramene TCE 330
 – Funkce ergo control
 – Pohon s plynulým rozběhem

Akční cena
139 000 Kč

Objednací kód:
1 694 100 396

Vyvažovačka kol WBE 4440 S10

– Inovovaná řada vyvažovaček vyšší střední třidy WBE 444x disponuje
 mnoha vylepšeními.
– Automatická volba vyvažovacího programu, tedy typu kola. Odpadá
 tak časté přepínání a hledání toho správného programu.
– Bezkontaktní ultrazvukové měření šířky ráfku.
– Nový senzoricky vyvažovací systém, který společně s novým motorem
 zajisti zkrácení kompletního vyvážení do 6 vteřin a to včetně
 úplného zastavení kola.
– Pro přesné umístění závaží je k dispozici devět programů
 pro osobní vozidla a dva programy pro motocykly, k nim se
 pochopitelně přidávají programy matching a splitting. Tato
 speciální verze (S10) je vybavená světelným kruhem, který
 osvětluje ráfek z vnitřní strany – poziční laser indikuje linii,
 ve které se má umístit závaží.
– S WBE 4440 lze vyvažovat kola s průměrem až 1200 mm,
 maximální šířkou ráfku 21“, maximální hmotnosti 80 kg
 a průměrem ráfku 12“ až 30“.

Akční cena
129 000 Kč

Objednací kód:
1 694 100 481

– Střední třída TCE 4430 nabízí všechno, co může běžný servis potřebovat. 
– Je nabízena výhradně v kombinaci s pomocným ramenem TCE 330  
 a ručně ovládaným odražečem Ergocontrol. 
– Samotný sloupek montážní hlavy má profil šestihranu, což propůjčuje
 výraznější tuhost a odolnost ve zkrutu. 
– Díky tomu je možné i u velkých a drahých ráfků bezpečně pracovat
 i s minimálním odskokem bez rizika poškozeni. 
– Vnější upnutí kol do 22“.

– 1-fázový pohon.
– Včetně pomocného ramene TCE 330.
– Funkce ergo control.
– Pohon s plynulým rozběhem.
– WDK kit.

Akční cena
124 900 Kč

Objednací kód:
1 694 100 539

Montovačka TCE 4430-24 S401 

– Elektronická vyvažovačka kol WBE 4240 nabízí spolehlivé vyvažovaní kol osobních
 vozidel, motocyklů a dodávek do průměru 1200 mm, maximální šířky ráfku 21“,
 maximální hmotnosti 80kg a průměru ráfku 12“ až 30“.
– Přehledný ovládací pult s jednoznačně přiřazenými funkčními tlačítky
 a brilantní digitální indikaci zajišťuje rychlou a jednoduchou obsluhu
 zařízení. 
– Zvolit lze z devíti programů pro osobni vozidla a dvou
 programů pro motocykly (take matching a splitting). I tento model
 je vybaven automatickým rozpoznáním správného programu
 pro vyvážení pravě upnutého kola. 
– WBE 4240 využívá stejný vyvažovací systém i pohon jako řada 44xx.

Akční cena
84 900 Kč

Objednací kód:
1 694 100 479

Vyvažovačka kol WBE 4240

vyzkoušejte na
ROADSHOW

vyzkoušejte na
ROADSHOW



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 4544
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Montovačka pneumatik

Montovačka nové generace se středovým upínáním kola. Díky tomuto způsobu upnutí 
není třeba používat montážní páku. Kolo je upínáno za středový otvor, zamezí se tak 
případnému otlačení disků. Elektromotor s plynulou regulaci otáček pro co nejrychlejší 
a nejšetrnější přezutí pneumatiky. 
Dva odvalovací odtlačovací kotouče se synchronním pohybem pro snadnou demontáž 
i montáž plášťů bez nebezpečí poškození ALU disků.Vybaveno tlakovým dělem pro 
snadné huštění všech typů bezdušovýchpneumatik ovládané pedálem  
a dvojitězalomeným montážním ramenem s pneumatickým zajištěním.

– Patentovaná technologie upínaní kola.
– Středící kuželový rychloupínací adaptér.
– Úložný prostor pro závaží a příslušenství.
– Zrcátko pro snadnou orientaci při zouvání spodní patky pláště.
– Ochranný návlek na upínací stůl.
– Ochranný návlek na středící/upínací kužel.
– Centrovací upínací adaptér s dvojitou kuželovou plochou.
– Nastavitelný upínací stůl ve 3 výškách.

Akční cena
149 000 Kč

Objednací kód:
SP GA475.ELIT

Vyvažovačka kol

Profesionální automatická vyvažovačka nejvyšší kategorie, která je určena těm 
nejnáročnějším uživatelům. Je vybavena množstvím speciálních funkcí, které 
zjednodušují a urychlují celý proces vyvážení kola. Plně automatické měření 
všech dat, které jsou třeba pro výpočet nevyváženosti. Automaticky je měřena 
vzdálenost, průměr kola tak i šířka kola díky bočním měřícímu ramínku, které je 
součástí balení. Velice přesné a rychlé upnutí kola díky pneumatickému upínání. 
LED osvětlení uvnitř kola zajišťující pohodlnou a rychlou obsluhu s maximální 
přesností.

– Pneumatické upínaní kola.
– Vybaveno měřícím ramenem pro rychlé měření šířky ráfku.
– Automatické zastavení v poloze umístění závaží.
– Automatické polohování na vnitřní straně pouhým stisknutím tlačítka.
– LED osvětlení uvnitř kola.
– Laserový ukazatel pozice závaží.
– Brzda kola.
– Průmyslové PC se statickým HDD.
– Funkce rozdělení závaží a funkce EKO závaží.
– Barevný monitor 19“ s 3D interaktivním grafickým zobrazením.
– Pro měření kol až 44“.
– 4 ALU programy.

Akční cena
149 000 Kč

Objednací kód:
SP ERP280WS

Montovačka pneumatik

Automatická zouvačka s patentovaným systémem automatického zouvacího palce,
který značně usnadňuje a urychluje obsluhu. Díky pneumatickému zouvacímu 
palci není třeba používat montážní páku. Zesílený rám pro maximální tuhost 
konstrukce a upínacího stolu.Zesílené upevnění převodovky zabraňuje 
deformacím během provozu. Ideální univerzální montovačka pro kola osobních 
vozidel i dodávek. Při doplnění o boční pomocné rameno hravě zvládne i velmi 
tvrdé pneumatiky.

– Pneumatický upínací palec.
– Velký rozsah upínací rozsah stolu pro kola do velikosti až 26“  
 (vnější upnutí).
– Variabilní ovládání rychlosti otáčení.

Objednací kód:
SP GA2845ID.26

Akční cena
119 000 Kč

Novinka

Doporučujeme dokoupit 
pomocné rameno SP PLUS94.

Doporučujeme dokoupit 
pomocné rameno SP PLUS83.



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 4746
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

–   Profesionální automatická vyvažovačka té nejvyšší kategorie pro kola  
osobních vozidel a dodávek určena pro náročné uživatele.

–  Vyvažovačka je vybavena přehledným LCD displejem o velikosti 17“ díky 
kterému je větší odkládací plocha závaží a další příslušenství

–  Velký displej přehledně zobrazuje všechny softwarové funkce a zjednodušuje 
práci obsluze.

–  Stroje SPACE jsou vyráběny v Itálii na základě výrobních postupů skupiny 
Samiro group (SPACE, RAVAGLIOLI, BUTLER, SIRIO).

–  Vyvažovačky SPACE mají hlavní výhody v jednoduchosti pro obsluhu, velmi 
tichém chodu, vysoké spolehlivosti a přesnosti měření.

–  Standardem jsou automatická pravítka pro přesné měření 
průměru ráfku a vzdálenosti kola, jako volitelné lze dokoupit 
automatické pravítko pro měření šířky kola (SP GAR213).

–  Měření lze začít buď tlačítkem na klávesnici, nebo automaticky 
pro uzavření kryt na kola.

–  Software vyvažovačky umožňuje vyvážení paprskových kol, 
tak aby vyvažovací  závaží bylo schováno za paprskem, zároveň 
software dokáže pracovat s moto koly.

–  Software tohoto profesionálního stroje má funkci samokalibrace, 
což zajišťuje tu nevyšší přesnost vyvážené kola za všech podmínek.

–  Speciální funkce umožnuje automaticky zastavit kolo v horní 
poloze kde má být umístěno závaží.

–  Standardní součástí dodávky jsou kleště na závaží, upínací matice, 
pravítko na měření šířky kola a kužely na upevnění kola.

Akční cena
69 900 Kč

Objednací kód:
SP ER255R

Akční cena
69 900 Kč

Objednací kód:
SP GA2645V.26

Montovačka pneumatik GA2645V.26

–   Plně automatická profesionální dvourychlostní montovačka  
kol pro průměry kol až do 26“ při vnějším upnutí.

–  Jde o nejvyšší řadu montovačky se kterou lze bezproblému  
montovat i robustní pneumatiky osobních vozidel typu  
UHP, RFT a také pneumatiky lehkých nakladních automobilů.

–  Stroje SPACE jsou vyráběny v Itálii na základě výrobních  
postupů skupiny Samiro group (SPACE, RAVAGLIOLI,  
BUTLER, SIRIO).

–  Montovačky SPACE mají hlavní výhody v jednoduchosti  
pro obsluhu, výborném konstrukčním provedené (bez vůlí), 
vysoké spolehlivosti a přesnosti montážní hlavy.

–  Speciálně tvarovaná montážní hlava povrchově 
upravená, aby nedošlo k poškození ráfku kola.

–  Doporučujeme doplnit o pomocné rameno 
(SP PLUS83), bez kterého je montáž robustních 
kol problematická.

– Kvalitní pedály z hliníkové slitiny.

Doporučujeme dokoupit 
pomocné rameno SP PLUS83H.

Vyvažovačka kol ER255H

–   Profesionální vyvažovačka střední třídy pro kola osobních vozidel a dodávek.
– Vynikající kvalita stroje za bezkonkurenční cenu!
– Jde o jednu z nejprodávanějších vyvažovaček v Evropě.
–  Stroje SPACE jsou vyráběny v Itálii na základě výrobních postupů skupiny Samiro group 

(SPACE, RAVAGLIOLI, BUTLER, SIRIO).
–  Vyvažovačky SPACE mají hlavní výhody v jednoduchosti pro obsluhu, velmi tichém chodu, 

vysoké spolehlivosti a přesnosti měření.
–  Standardem jsou automatická pravítka pro přesné měření průměru 

ráfku a vzdálenosti kola.
–  Měření lze začít buď tlačítkem na klávesnici, nebo automaticky pro 

uzavření kryt na kola.
–  Software vyvažovačky umožňuje vyvážení paprskových kol tak, aby 

vyvažovací závaží bylo schováno za paprskem, zároveň software 
dokáže pracovat s moto koly.

–  Velmi snadné ovládání pomocí pouze pěti tlačítek a přehledného 
displeje

–  Speciální funkce umožnuje automaticky zastavit kolo v horní 
poloze kde má být umístěno závaží.

–  Standardní součástí dodávky jsou kleště na závaží, upínací 
matice, pravítko na měření šířky kola a kužely na upevnění kola.

Akční cena
53 900 Kč

Objednací kód:
SP ER248R

Vyvažovačka kol ER 248H

–   Montovačka střední třídy pro kola do průměru 22“ při vnějším upnutí.
– Vynikající kvalita stroje za bezkonkurenční cenu!
– Jde o jednu z nejprodávanějších montovaček v Evropě.
–  Stroje SPACE jsou vyráběny v Itálii na základě výrobních 

postupů skupiny Samiro group (SPACE, RAVAGLIOLI, BUTLER, SIRIO).
–  Montovačky SPACE mají hlavní výhody v jednoduchosti 

pro obsluhu, výborném konstrukčním provedené (bez vůlí),  
vysoké spolehlivosti a přesnosti montážní hlavy.

–  Montážní hlava má integrovanou ochranou pro práci  
s koly z lehkých slitin.

–  Speciálně tvarovaná montážní hlava povrchově  
upravená, aby nedošlo k poškození ráfku kola.

– Možnost doplnit o pomocné rameno (SP PLUS83).
– Kvalitní pedály z hliníkové slitiny.

Akční cena
53 900 Kč

Objednací kód:
SP GA2441.22

Montovačka pneumatik GA2441.22
vyzkoušejte na
ROADSHOW

Jednorychlostní model

Akční cena
55 900 Kč

Objednací kód:
SP GA2441V.22

Dvourychlostní model

Doporučujeme dokoupit  
pomocné rameno SP PLUS83H.

vyzkoušejte na
ROADSHOW



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 4948
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Dvourychlostní automatická montovačka pneumatik s pneumatickým montážním palcem. 
Díky montážnímu palci není potřeba používat montážní páku. Pneumatiku zachytíte  
a převléknete pomocí pneumaticky ovládaného montážní palce.  Montovačku doporučujeme 
používat spolu s pomocným ramenem pro montáž a demontáž nízkoprofilových pneumatik.

–   Upínací talíř s velkým rozsahem upnutí.
–   Dvě rychlosti otáčení.
–   Pneumaticky ovládané sklopné rameno a pneumatický palec.
–   Pneumaticky ovládaný posuv a zdvih montážní patky, zajištěný jedním tlačítkem.
–   Vnější upnutí kol o velikosti až 21“.
–   Automaticky odskok hlavy od ráfku.
–   Zabudovaná jednotka úpravy vzduchu (filtrace, mazáni, regulace tlaku).
–   Možnost připojení pomocného montážního ramene.

Akční cena
39 900 Kč

Objednací kód:
XT CHANGER A-AF

Montovačka pneumatik s pneumatickým palcem

Plně automatická  vyvažovačka kol která má součástí balení také ramínko pro 
měření šířky kola. Umožňuje statické i dynamické vyvažování včetně speciálních 
programů pro různé tvary ALU disků. Při použiti adapteru pro uchycení kol,  
je možné vyvažovat i kola motocyklů. Pro snadnou uživatelskou obsluhu je  
integrován systém samokalibrace a automatická detekce případných závad.

– 3 programy pro ALU disky.
– Pět speciálních vyvažovacích programů.
– Software pro autokalibraci.
– Nejnovější typ mikroprocesoru.
– Dynamické i statické vyvažování.
– Osvědčeny stroj.

Akční cena
23 900 Kč

Objednací kód:
XT BALANCER A

Vyvažovačka kol 

Novinka

vyzkoušejte na
ROADSHOW

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Montovačka pneumatik

Dvourychlostní automatická montovačka pro montáž a demontáž pneumatik osobních  
a lehkých užitkových automobilů. Montovačka je vybavená pneumaticky ovládaným 
sklopným ramenem a pneumaticky ovládaným posuvem a zdvihem montážní patky.  
Pro montáž nízkoprofilových pneumatik doporučujeme zakoupit také pomocné rameno.

– Upínací talíř s velkým rozsahem upnutí.
– Dvě rychlosti otáčení.
– Pneumaticky ovládané sklopné rameno.
– Pneumaticky ovládaný posuv a zdvih montážní patky, zajištěný jedním tlačítkem.
– Vnější upnutí kol o velikosti až 21“.
– Automaticky odskok hlavy od ráfku.
– Zabudovaná jednotka úpravy vzduchu (filtrace, mazáni, regulace tlaku).
– Možnost připojení pomocného montážního ramene.

Objednací kód:
XT CHANGER A

Akční cena
30 900 Kč

Vyvažovačka kol

–  Poloautomatická vyvažovačka. umožňuje statické  
i dynamické vyvažování včetně speciálních programů 
pro různé tvary ALU disků. Při použití adaptéru pro 
uchycení kol, je možné vyvažovat i kola motocyklů.  
Pro snadnou uživatelskou obsluhu je integrován systém 
samokalibrace a automatická detekce případných závad. 

– 3 programy pro ALU disky.
– Pět speciálních vyvažovacích programů.
– Software pro autokalibraci.
– Nejnovější typ mikroprocesoru.
– Dynamické i statické vyvažování.
– Osvědčený stroj.

Objednací kód:
XT BALANCER SA

Akční cena
19 900 Kč

Novinka

Doporučujeme dokoupit  
pomocné rameno XT CHANGER HARM 2.

Doporučujeme dokoupit  
pomocné rameno XT CHANGER HARM 2.



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 5150
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Montovačka pneumatik s pomocným ramenem

Montovačka pneumatik pro montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých  
užitkových automobilů s velkou čtyřčelisťovou upínací deskou pro vnitřní i vnější  
upnuti disků. Tento model je dodáván spolu s pomocným ramenem, které výrazně  
usnadní práci obsluze při montáži tvrdších pneumatik. Tento model je určen zejména  
k provozu v menších autoopravnách, nebo jako doplněk stávajícího pneuservisního  
stroje.

– Jednoduchá a spolehlivá konstrukce, snadné ovládání.
– Odklopné montážní rameno.
– Vnější upnutí kol o velikosti až 21“.
– Vybavena pomocným ramenem pro usnadnění montáže  
 a demontáže nízkoprofilových pneumatik.

Akční cena
27 900 Kč

Objednací kód:
XT CHANGER M-A

Manuální vyvažovačka umožňuje statické i dynamické vyvažování včetně speciálních 
programů pro různé tvary ALU disků. Při použití adaptéru pro uchycení kol, je možné 
vyvažovat i kola motocyklů. Pro snadnou uživatelskou obsluhu je integrován systém 
samokalibrace a automatická detekce případných závad.

–   3 programy pro ALU disky.
–   pět speciálních vyvažovacích programů.
–   Software pro autokalibraci.
–   Nejnovější typ mikroprocesoru.
–   Dynamické i statické vyvažování.
–   Vysoká kvalita zpracování.
–   Osvědčený stroj.

Akční cena
18 900 Kč

Objednací kód:
XT BALANCER M

Vyvažovačka kol 

Pneumatický utahovák 1/2“

– Jeden z nejvýkonnějších utahováků na trhu!
– Maximální povolovací moment 1700 Nm!
– Rukojeť s izolací proti chladu.
– Ovládání jednou rukou díky  
 inovativnímu přepínání  
 na zadní straně utahováku.
– Výkonný dvoukladivový úderník.
– Nízké vibrace.
– Otáčky 8000/min.

Akční cena
4 990 Kč

Objednací kód: 
HAZ 9012EL-SPC

Pneumatický utahovák 1/2“

Akční cena
2 990 Kč

Objednací kód:
HAZ 9012SPC

–  Vyšší dosažený výkon díky nově vyvinutému  
pneumatickému motoru a zvýšenému momentu  
pneumatického motoru.

– Výkonný kolíkový úderník.
– Maximální povolovací moment 850 Nm.

Pneumatický utahovák 1/2“

– Extrémně krátký!  
 Extrémně lehký!
– Vysoce výkonný  
 – povolovací moment  
 1100 Nm!
– Nový typ utahováku,  
 o třetinu menší než běžné  
 utahováky.
– Speciální ergonomická rukojeť,  
 dobře padne do ruky.
–  Kompaktní konstrukce umožňuje práci  

i ve stísněných prostorech.
–  Délka utahováku je pouze 113 mm.
–  Hmotnost pouze 1,3 kg.
–  Včetně oka pro zavěšení utahováku.

Akční cena
3 490 Kč

Objednací kód:
HAZ 9012M

Pneumatický utahovák 3/4“

Akční cena
12 990 Kč

Objednací kód:
HAZ 9013MG

– Pneumatický utahovák 3/4“
– Extrémně silný a zároveň lehký utahovák
– Maximální povolovací moment 1800 Nm!
– Tělo z lehké hořčíkové slitiny – váha pouze 5,16 kg.
– Rukojeť s izolací proti chladu.
– Třístupňová regulace.
– Pravý, nebo levý chod.

Pneumatický utahovák 1/2“

– Extrémně krátký! Extrémně lehký!
– Vysoce výkonný – povolovací  
 moment 1400 Nm!
– Novy typ utahováku,  
 o třetinu menši než  
 běžné utahováky.
– Speciální ergonomická  
 rukojeť, dobře padne  
 do ruky.
– Kompaktní konstrukce umožňuje  
 práci i ve stísněných prostorech.
– Hmotnost pouze 1,3 kg.
– Včetně oka pro zavěšení utahováku.
– Jednoruční ovládání použitelné jak  
 pro praváky tak pro leváky.

Akční cena
4 890 Kč

Objednací kód:
HAZ 9012MT

Objednací kód: 
HAZ 9014MG-2

Akční cena
23 400 Kč

Pneumatický utahovák 1“

–  Max. povolovací moment 2712 Nm.
– Otáčky 6200/min.
– Váha 7,85 kg.
– Dlouhé provedení.

Novinka



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 5352
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Objednací kód: 
XT TOOLS 47-4072L8

Akční cena
8 490 Kč

Pneumatický utahovák 1“

–  Profesionální pneumatický rázový utahovák pro nástavce 
o rozměru 1“ pro práci zejména na nákladních vozidlech.

– Vysoké otáčky 5000/min.
– Maximální povolovací moment 3119 Nm.
– Pracovní moment 542–2441 Nm.
– Připojení vzduchu 1/2“.
– Průměrná spotřeba vzduchu 282 l/min.
– Délka 520 mm.
– Váha 11 kg.

–  Výkonný pneumatický rázový utahovák. 
pro nástavce o rozměru 1/2“.

– Tělo utahováku ze slitiny hliníku.
– Vysoké otáčky 8000/min.
– Maximální povolovací moment 813 Nm.
– Pracovní moment 34–542 Nm.
– Připojení vzduchu 1/4“.
– Průměrná spotřeba vzduchu 120 l/min.
– Možnost nastavení otáček v osmi krocích.

Pneumatický utahovák 1/2“

Akční cena
1 690 Kč

Objednací kód:
XT TOOLS 43-231HRG

–  Připojení: 1/2”.
– Otáčky 0.000 ot/min.
– Maximální moment 1302 Nm.
– Pracovní moment 34-407 Nm.
– Vstup vzduchu 1/4”.
– Tlak vzduchu 90 P.S.I. ( 6,2 Bar).
– Hmotnost 1,44 kg.

Pneumatický utahovák 1/2“

Akční cena
1 990 Kč

Objednací kód:
XT TOOLS 43-4002

–  Připojení 1/2”.
– Otáčky 7.000 ot/min.
– Maximální moment 1356 Nm.
– Pracovní moment 68-746 Nm.
– Vstup vzduchu 1/4”.
– Velikost hadice 3/8” I.D. (10mm).
– Tlak vzduchu 90 P.S.I.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Váha 1,9 kg.

Pneumatický utahovák 1/2“

Akční cena
2 099 Kč

Objednací kód:
XT TOOLS 43-4033

Objednací kód: 
XT TOOLS 45-4051P

Akční cena
4 499 Kč

Pneumatický utahovák 3/4“

–  Profesionální pneumatický rázový utahovák pro nástavce o rozměru 3/4“ 
s kompozitovým tělem snižujícím hmotnost na 3,4 kg.

– Tělo utahováku z kompozitu.
– Vysoké otáčky 5500/min.
– Maximální povolovací moment 1898 Nm.
– Pracovní moment 271–1627 Nm.
– Připojení vzduchu 1/2“.
– Průměrná spotřeba vzduchu 198 l/min.
– Přepínání chodu jednou rukou.

Objednací kód: 
XT TOOLS 43-4033PK

Akční cena
2 490 Kč

Pneumatický utahovák 1/2“ v sadě

–   Profesionální pneumatický rázový utahovák pro 
nástavce o rozměru 1/2“ s kompozitovým tělem 
snižujícím hmotnost na velmi příjemných 1,9 kg. 
Včetně kufru a sady nástavců.

– Tělo utahováku z kompozitu.
– Vysoké otáčky 7000/min.
– Maximální povolovací moment 1356 Nm.
– Pracovní moment 68–746 Nm.
– Připojení vzduchu 1/4“.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Možnost nastavení otáček v osmi krocích.
– Přepínání chodu jednou rukou.
– Sada obsahuje:
– Pneumatický utahovák 1/2“.
–  Prodloužené pevnostní nástavce o velikosti 17, 19 

a 21 mm.
–  Krátké pevnostní nástavce o velikosti 17, 19, 

21 mm.
– Odolný plastový kufr.

Objednací kód: 
XT TOOLS 45-4051P

Pneumatický utahovák 3/4“

–  Čtvercový pohon 3/4” (19 mm).
–  Volnoběžné otáčky 5,500 ot./min.
–  Maximální moment 2,034 Nm.
–  Rozsah pracovního momentu 271~1,627 Nm.
–  Přívod vzduchu 3/8”.
–  Velikost hadice: vnitřní průměr 1/2” (13 mm).
–  Tlak vzduchu 90 PSI (6,2 bar).
–  Průměrná spotřeba vzduchu 198 l/min.

Akční cena
3 990 Kč

PRO
DUK

TTOP



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 5554
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Kované nástavce na kola

Objednací kód:
HAZ 903SPC/3

–  Tři barevně odlišené kované nástavce na běžné šrouby kol.
– Včetně nylonového pouzdra proti poškrábání disku.
– Velikosti 17, 19, 21 mm, délka nástavců 85 mm.

Akční cena
748 Kč

Nástrčná kovaná hlavice 
na šrouby kol MB

–  Nástrčná hlavice pro rázový utahovák se zvláštním profilem.
–  Speciálně pro montáž a demontáž hliníkových disků pro 

šrouby hybridních kol u všech novějších 
vozidel Mercedes Benz.

–  Např pro MB třídy C typ 204, 204x, třídy E 
typ 211, 212, 207, SLK typ 172, třídy M 
typ 164, 166, třídy S typ 221, 222, 
třídy CL typ 216.

– Velikost 17mm.

Objednací kód:
HAZ 905SLG-17

Akční cena
321 Kč

Nástrčná kovaná hlavice  
na šrouby kol Hyundai

–  Nástrčná hlavice pro rázový utahovák 
se zvláštním profilem.

– Velikost 21 mm.
–  Aplikace na kolové šrouby 

Hyundai i30, Tucson.

Objednací kód:
HAZ 905SLG-21

Akční cena
331 Kč

Kované prodloužené nástavce na kola
–  Prodloužené kované nástavce ½“ barevně 

odlišené, v ochranném nylonu. 
– Velikosti 17, 19, 21 mm.
– Délka 150 mm.

Akční cena
590 Kč

Objednací kód:
FOR K4033

Sada kovaných nástavců

Akční cena
249 Kč

Objednací kód:
FOR 4032TH

–  Prodloužené kované nástavce 
v plastovém pouzdře.

–  Velikosti 17, 19, 21 mm, délka 
85 mm.

– Rozměr nástavců ½“.

Kované momentové nástavce na kola

–  Nástavce s maximálním utahovacím mo-
mentem 115 Nm – vhodné pro výměnu kol.

–  Pomocí nástavců zamezíte 
nadměrnému utažení 
šroubů kol.

–  Nástavce jsou 
kované a barevně 
označené 
dle velikosti.

–  Velikosti nástavců 
17, 19, 21, 22 mm.

Akční cena
1 690 Kč

Objednací kód:
FOR 4045

Speciální nástavec  
na šrouby MB

– Nástavec na speciální šrouby  
 Mercedes-Benz.
– Velikost 17 mm.
– Aplikace např. MB 221 (S Class),  
 CL Class a Maybach.

Objednací kód:
FOR 9T0206

Akční cena
129 Kč

Momentový klíč 40–200 Nm

Objednací kód:
HAZ 5122-2CT

–  Profesionální momentový klíč s certifikátem.
– Široký rozsah nastavení od 40 do 200 Nm.
–  Přesnost rozsahu stupnice dle norem 

DIN 3120 A, ISO 1174-1A.
– Ergonomická rukojeť.
– Certifikát o kalibraci, sériové číslo.
– Pro hlavice ½“.

Akční cena
3 490 Kč

Momentový klíč 40–200 Nm s číselníkem

–  Profesionální momentový klíč s certifikátem.
–  Klíč s číselníkem na kterém je zobrazován 

nastavený utahovací moment.
–  Široký rozsah nastavení od 40 do 200 Nm.
–  Přesnost rozsahu stupnice dle norem DIN 3120 A, ISO 1174-1A.
– Ergonomická rukojeť.
– Certifikát o kalibraci, sériové číslo.
– Pro hlavice ½“.

Objednací kód:
HAZ 5122-2CLT

Akční cena
3 990 Kč

Elektronický momentový klíč 10–200 Nm číselníkem

Objednací kód:
HAZ 7292-etac

–  Momentový klíč nejvyšší třídy.
– Klíč s nejvyšší přesností měření na trhu!
– Velký displej s mnoha možnostmi nastavení.
–  Trojnásobná signalizace průběhu utahování akustickým 

signálem (bzučák), vibracemi a z každé polohy viditelnou 
Led signalizací.

– Pro hlavice ½“.

Akční cena
25 900 Kč



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 5756
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Momentový klíč 42–210 Nm

–  Momentový klíč s certifikátem.
– Rozsah utahovacího momentu 42–210 Nm.
– Délka 470 mm.
– Pro hlavice ½“.

Objednací kód:
FOR 6474470

Akční cena
990 Kč

Momentový klíč 140–980 Nm

Objednací kód:
FOR 64761240

–  Momentový klíč s certifikátem.
– Rozsah utahovacího momentu 140–980 Nm.
– Délka 1240 mm.
– Pro hlavice ¾“.

Akční cena
5 990 Kč

Momentový klíč 1/2“ 80–400 Nm

Objednací kód:
FOR 6474680W

– Délka 680 mm.

Akční cena
2 290 Kč

Momentový klíč 1“ 300-1500 Nm

–  Délka 1 700 mm.

Objednací kód:
FOR 64781700

Akční cena
9 990 Kč

Momentový klíč 10–100 Nm

–  Momentový klíč s certifikátem.
– Rozsah utahovacího momentu 10–100 Nm.
– Délka 405 mm.
– Pro hlavice ½“.

Objednací kód:
FOR 6474405W

Akční cena
1 590 Kč

Objednací kód:
FOR 6474500W

– Délka 500 mm.

Akční cena
1 690 Kč

Momentový klíč 1/2“ 20-200Nm

Objednací kód:
FOR 9T0401D

Akční cena
1 890 Kč

Digitální pneuměřič

–  Profesionální velmi přesný  
pneuměřič s digitálním  
ukazatelem.

– Maximální tlak  
 10 bar.
– Funkce auto-off  
 pro úsporu baterie.

Měřák tlaku v pneumatikách

Akční cena
691 Kč

Objednací kód:
HAZ 9041-1

–  Speciální pryžové opláštění chrání 
manometr před lehkými nárazy.

–  Rukojeť s ovládácí páčkou 
a výpustním tlačítkem.

–  Hadice s integrovanou 
momentovou nástrčnou 
spojkou.

– Měřící rozsah 0–12 bar.
–  Ohebná hadice, 

délka 400 mm.
–  Průměr  

manometru 
80 mm.

– Vzduchová 
 přípojka 1/4“.

Měřák tlaku v pneumatikách – kalibrovaný

Akční cena
3 790 Kč

Objednací kód:
HAZ 9041-2

–  Speciální pryžové opláštění  
chrání manometr před  
lehkými nárazy.

– Teplotní rozsah  
 −10 ° C až +40 ° C.
–  Rukojeť s ovládácí  

páčkou a výpustním  
tlačítkem.

–   Hadice s integrovanou 
momentovou nástrčnou  
spojkou.

– Měřící rozsah 0–12 bar  
 (kalibrovaný).
– Rozlišení stupnice 0,1 bar.
– Ohebná hadice, délka 685 mm.
– Plášť manometru o průměru 63 mm.
– Průměr manometru 80 mm.
– Vzduchová přípojka 1/4“.

Hustič pneu OMG73 s certifikátem Hustič pneu OMG83 s certifikátem

–  Kalibrované měřidlo  
s certifikátem 86/217/EEC.

– Manometr průměr: 63 mm. 
– Měřící rozsah: 0–10 bar. 
– Hustící hadice: 0,3 m. 
– Made in ITALY.

–  Kalibrované měřidlo  
s certifikátem 86/217/EEC. 

– Manometr průměr: 80 mm. 
– Měřící rozsah: 0–10 bar. 
– Hustící hadice: 0,8 m. 
– Made in ITALY.

Akční cena
569 Kč

Objednací kód:
GS FE 10.245

Akční cena
1 139 Kč

Objednací kód:
GS FE 10.246

Provlékač bezdušových ventilků

– Provlékač bezdušových ventilů – plochý.
– Odolné celoplastové tělo.
– V patce provlékače umístěný šroubovák ventilů.
– Aretace závitové části v napřímené poloze.
– Pro Al disky.

Akční cena
54 Kč

Objednací kód:
GS FE 10.95



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 5958
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Samonavíjecí hadicový naviják

–  Stop zarážka na hadici, západkový mechanizmus.
–  Odolný kompozit, IP55.
– Hmotnost 3 kg. 
– Aretační pojistka.
–  Připojovací 

hadice Ø 10 mm 
(3/8“) 1 m.

Objednací kód:
NED 30800220

Akční cena
2 990 Kč

–  Vzduchová hadice spirálová.
– Připojovací rozměr 1/4“.
– Délka 7,62 m.
–  Otočný kloub na přípojných  dílech.
– Pracovní tlak 10 bar.

Hadice na vzduch
Objednací kód: 
HAZ 9040-7

Akční cena
 790 Kč

Vzduchová hadice 15 m × 8 mm se šroubením 1/4“

Objednací kód:
SEA AH15RX

– Pryžová směsná hadice vhodná pro použití  
 v garážích a karosárnách.
– Na obou koncích otočná šroubení  
 s vnitřním závitem 1/4“.
– Průměr: 8 mm.
– Délka: 15 m.

Akční cena
849 Kč

Novinka

Vzduchová hadice 10 m × 8 mm se šroubením 1/4“

Objednací kód:
SEA AH10RX

– Pryžová směsná hadice vhodná pro použití  
 v garážích a karosárnách.
– Na obou koncích otočná šroubení  
 s vnitřním závitem 1/4“.
– Průměr: 8 mm.
– Délka: 10 m.

Akční cena
549 Kč

Novinka

Vzduchová hadice 10 m × 8 mm se šroubením

Objednací kód:
SEA AH10C/8

– Polyuretanová kroucená hadice usnadňuje udržovat  
 pracovní prostor uklizený a bez hadic, když se nepoužívají.
– Vybavena otočným šroubením 1/4“ BSP na obou koncích  
 a kovovým opletením konců pro větší odolnost.
– Průměr: 8 mm.
– Délka v rozvinutém stavu: 10 m.
– Šroubení: 1/4“BSP. Akční cena

579 Kč

Novinka

Digitální měřič hloubky dezénu

– Rozsah měření: 0–25,4 mm (1“).
– Rozlišení: 0,01 mm.
– Tlačítka: ZAPNUTO/VYPNUTO, nulování, volba mm/inch.
– Pracovní teplota: 0–40 °C.
– Baterie: SR44/LR44, 1,5 V, výměnná.

Akční cena
278 Kč

Objednací kód:
GS FE 10.108

Měřič hloubky dezénu  
s LED a zvukovou indikací

– Praktický měřič hloubky dezénu pneumatik se zvukovou  
 a světelnou indikací.
– Na měřiči lze nastavit hodnotu při které se aktivuje  
 zvukový a světelný signál není pak třeba odečítat  
 každou hodnotu na stupnici, dle signálu je hned patrné  
 zda je pneumatika v pořádku, nebo ne.

Akční cena
270 Kč

Objednací kód:
FOR 9B1803

Digitální měřič hloubky dezénu

– Rozsah měření: 0–25,4 mm (1“).
– Rozlišení: 0,01 mm.
– Tlačítka: ZAPNUTO/VYPNUTO, nulování, volba mm/inch.
– Pracovní teplota: 0–40 °C.

Akční cena
379 Kč

Objednací kód:
SEA VS0564

Novinka
– Praktická měrka hloubky vzorku pneuatik. 
– Odolné ocelové provedení s klipem pro uchycení  
 na kapsu.
– Přehledná stupnice 1–26 mm s dělením po 1 mm.
– Kovové provedení stupnice

Akční cena
149 Kč

Objednací kód:
SEA TST/DG

Novinka

Měřič tloušťky dezénu

Nástroj na vložky ventilů

– Pro demontáž a montáž vložky ventilku pneumatik.
– S pohodlnou rukojetí je optimální i pro vytížené dílny.
– Vhodný pro motocykly, osobní automobily i užitková  
 vozidla.
– Délka: 97 mm.

Akční cena
59 Kč

Objednací kód:
SEA TST/VCT

Novinka
– Jednoduchý a odolný natahovák ventilků kol.

Akční cena
169 Kč

Objednací kód:
SEA TST/TVI

Novinka

Šroubovák na ventilky



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 6160
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Police na pneumatiky

Objednací kód:
TG TAZ8253

Akční cena
1 190 Kč

Regál pro uskladnění pneu

– Rozšiřující modul pro SEA STR003.
– Možnost rozšíření stávajícího modulu 
 SEA STR003 o další úložnou kapacitu  
 16 pneu/police
– Rozměry Š×H×V: 1 830 × 455 × 1 980 mm.
– Max nosnost: 400 kg (200 kg/police).

Akční cena
5 490 Kč

Objednací kód:
SEA STR003E

Novinka

Regál pro uskladnění pneu

– Regálový systém pro uložení  
 pneumatik (k pevné instalaci).
– Rozměr odpovídá  
 16 pneumatikám/police  
 (max zátěž na polici je 200 kg).
– Vyrobeno z kvalitní  
 práškově lakované oceli.
– Rozměry: Š×H×V   
 1 830 × 455 × 1 980 mm
– Max nosnost: 400 kg  
 (200 kg/police).

Akční cena
6 390 Kč

Objednací kód:
SEA STR003

Novinka

Mobilní regál pro uskladnění pneu

– Mobilní regálový systém pro uložení pneumatik.
– Vyrobeno z kvalitní práškově lakované oceli.
– Celkové rozměry:
 Š×H×V: 915 × 455 × 1 700mm.
– Max nosnost: 400 kg (200 kg/police).

Akční cena
6 890 Kč

Objednací kód:
SEA STR002

Novinka



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 6362
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Oboustranný šroubovák na ventilky

– Šroubovák na perka ventilků oboustranný.

Akční cena
30 Kč

Objednací kód:
GS FE 11.49

Montážní páka potažená plastem

–  Speciální provedení ideální nejen pro práci s hliníkovými koly.

Objednací kód:
HAZ 650K-20

Akční cena
998 Kč

Montážní páka

Akční cena
255 Kč

Objednací kód:
FOR 750500

– Montážní páka na pneumatiky.
– Délka 500 mm.

Montážní páka 500 mm

– Kované z chrom-vanadové oceli.
– Délka: 500 mm.

Akční cena
229 Kč

Objednací kód:
SEA VSTL500

Novinka

Rychloupínací matice 40 mm

– Pro průměr hřídele 40 mm.
– Stoupání závitu 4 mm.

Akční cena
1044 Kč

Objednací kód:
GS FE 16.74

Rychloupínací matice 36 mm

–  Pro průměr hřídele 36 mm.
– Stoupání závitu 3 mm.

Objednací kód:
GS FE 16.68

Akční cena
1044 Kč

Rychlospojka s vnitřním závitem ¼“

Objednací kód:
FC 6004591400

Akční cena
119 Kč

– Základní typ rychlospojky.
– Vnitřní závit ¼“.

Výsuvka s vnějším závitem 1/4“

– Nejčastější typ výsuvky pro hadici k pneumatické nářadí.
– Výsuvka s vnějším závitem 1/4“.
– Pro průměr hadice 8 mm.
– Doporučená výsuvka pro pneumatické nářadí XT TOOLS.

Objednací kód:
GS FE 110.28

Akční cena
27 Kč

Křída bílá 6 ks

Akční cena
115 Kč

Objednací kód:
SEA TST13

Novinka

Akční cena
115 Kč

Objednací kód:
SEA TST14

Novinka

Křída žlutá 6 ks

Tlaková děla Bead Bazooka

Akční cena
6 290 Kč

Objem 9 l

Objednací kód:
GS FE 10.126

Objednací kód:
GS FE 10.127

–  Patentovaný produkt vysoké kvality od firmy Gaither z USA.
– Pro předhuštění pneumatik osobních i nákladních automobilů. Pro případy kdy se patky nedostávají do těsného kontaktu s ráfky .
– Spoušť umožňuje mít obě ruce na zásobníku pro účinnější a bezpečnější kontrolu předhuštění. 

Objem 6  l

Akční cena
7 490 Kč



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 6564
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Sada nářadí pro práci se snímači TPMS

Akční cena
5 290 Kč

Sada nářadí pro odbornou montáž a demontáž snímačů tlaku TPMS s momentovým klíčem a momentovým šroubovákem. 

–  Od 1. 11. 2014 musí být všechny nové automobily vybavené systém trvalé kontroly tlaku v pneumatikách (TPMS), 
montáž a demontáž klíčových komponentů TPMS vyžaduje speciální nářadí.

–  Nezbytný je především přesný momentový klíč a momentový šroubovák s malými rozsahy 
utahovacích momentů.

– Jednoduchá, odborná montáž snímačů a ventilů na každý ráfek.
–  Možnost zašroubování a vyšroubování ventilových jednotek 

do ventilů pneumatik. 

Sada v plastovém kufru obsahuje:
–  1 ks momentový klíč 1/4“ HAZ 666-6 

s rozsahem 0,4–1,4 Nm.
–  2 ks prodloužených šestihranných hlavic 1/4“ 

HAZ 850Lg-11 a HAZ 850Lg-12.
–  3 ks nástrčných hlavic TORX 1/4“ HAZ 8502-T10 /  

T15/ T20.
–  1 ks momentový klíč 1/4“ HAZ 5107-2CT 

s rozsahem 1–9 Nm.
– 1 ks bit/nástavec pro ventily 1/4“ HAZ 6001-1.4/3.

Objednací kód:
HAZ 669/10

Jednotka údržby vzduchu

–  Jednotka obsahuje redukční tlakový ventil,  
mlhovou maznici a manometr.

–  Objem náplně regulátoru tlaku 50 ml.
–  Objem přimazávače 170 ml.
– Přípojka 1/2“.

Objednací kód:
HAZ 9070-2

Akční cena
2 990 Kč

Olej do pneumatického nářadí

–  Objem 1 l.

Objednací kód:
HAZ 9400-1000

Akční cena
360 Kč

Přimazávač

Objednací kód:
HAZ 9070-1

Akční cena
363 Kč

Nástroj pro montáž REDI senzorů VDO

Akční cena
990 Kč

Objednací kód:
HAZ 668-1

– Přesné umístění senzoru.
– Velmi jednoduchá manipulace.
– Extrémně rychlá montáž, pouze  
 několik sekund na čidlo.

VDO TPMS PRO

Komplexní diagnostický přístroj od VDO určený speciálně pro práci se senzory TPMS. S pomocí tohoto přístroje lze 
vyčítat údaje senzorů a následně je uložit do PC. Další funkcíje kódování ventilků přímo do řídící jednotky ve vozidle 
přes OBD II konektor. S VDO TPMS Pro lze také klonovat ventilky. 

Velkou výhodou tohoto přístroje je velký, přehledný barevný displej, rychlost a software v českém jazyce. 

Funkce:
–  Inovační 4,3“ barevný displej.
–  přehledné menu přístroje i v českém jazyce.
–  Zobrazuje objednávací kódy OE TPMS senzorů a jejich servisních kitů 
 a také hodnoty utahovacích momentů či umístění OBD zásuvky.
–  Vyčtení OEM i universálních TPMS senzorů.
–  Možnost zadání identifikace vozidla.
–  Programování univerzálních TPMS senzorů (Alligator sens.it. 

HUF IntelliSens, Schrader EZ-sensor, T-Pro senzor, VDO).
–  Přenos dat přes USB, WiFi a SD kartu.
–  Čtečka čárových kódů.
– Bluetooth nebo infračervené spojení s tiskárnou.
– Čtení a mazání chybových hlášení TPMS.

VDO TPMS PRO PRINT        Verze s tiskárnou

Akční cena
29 900 Kč

–  VDO TPMS PRO s přídavnou infračervenou datovou tiskárnou.
– Pouzdro tiskárny (Dockingstation) je možné umístit i na zeď.

Objednací kód:
SI A2C59506643

Akční cena
23 900 Kč

Objednací kód:
SI A2C59506457

BOSCH TPA 200

Akční cena
11 400 Kč

TPA 200 je diagnostické zařízení, které slouží k přímé komunikaci s ventilkovými čidly přímého systému TPMS. 
Přístroj je určen pouze pro diagnostiku ventilkových čidel. Pro diagnostiku TPMS systému na vozidle je  
potřeba použít KTS 200/ 340/5xx/8xx. Bezdrátový přenos dat do PC (Bluetooth).

– Funkce:
 – Aktivace čidel Schrader.
 – Aktivace a test čidel TPMS včetně zobrazení informací z čidla TPMS.
 – Programování univerzálních čidel EZ-senzor, Sens.IT a jiné (Schrader, Intellisens, VDO).
 – Spárování senzorů (zimní/letní sada kol).
 – Bezdrátový přenos dat do PC (Bluetooth).

– Obsah balení:
 – TPA 200 včetně Li-Ion akumulátoru.
 – CD/DVD s PC-programem.
 – Návod.
 – USB kabel.

Objednací kód:
0 684 400 250



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 6766
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Kleště na závaží

–  Tvarované kleště na montáž  
a demontáž závaží.

Objednací kód:
FOR 6821

Akční cena
239 Kč

Kleště na závaží

–  Profesionální kleště na závaží.
– Včetně plastového kladívka pro naklepávání závaží.

Objednací kód:
FOR 9T0302

Akční cena
429 Kč

Sada škrabek

Akční cena
189 Kč

Objednací kód:
FOR 904M6

–  Plastové škrabky na odstranění starého závaží.
– V sadě 4 ks.

Utahovací kříž na kola

Akční cena
369 Kč

Objednací kód:
FOR 681400

– Velikosti nástavců 17, 19, 21 mm, ½“.
– Délka 400 mm.

Sada na opravu průpichů

–  Sada pro opravu průpichu pneumatik.
–  Obsahuje provlíkač, jehlu, vrták a knoty.

Akční cena
380 Kč

Objednací kód:
FOR 904T4

Štětec na montážní pastu

Akční cena
86 Kč

Objednací kód:
GS FE 10.36

Rázový AKU utahovák v sadě

Akční cena
6 990 Kč

Objednací kód:
FOR 825A41+825B192

– Výkonný profesionální  
 AKU rázový utahovák  
 v sadě s příslušenstvím.
– Ideální pro výjezdy, pro  
 výměnu kol když není 
 k dispozici stlačený vzduch.
– Součástí dodávky jsou dvě baterie 19,2 V, 2.0 Ah.
– Pro nástavce o rozměru ½“.
– Maximální utahovací moment 380 Nm.
– Počet rázů – 2600 za minutu.
– Při plném nabití lze povolit a utáhnout až 160 šroubů kol.

1/2“ Sada závrtných matic  
na speciální šrouby

–  Speciální závrtné hlavice na speciální šrouby kol.
–  Pohon 1/2“.
–  Velikosti: 17, 18.5,  20, 21.5, 23,  24.5, 26 mm.

Akční cena
490 Kč

Objednací kód:
FOR 907U5

Páka na povolení šroubů kol

Akční cena
799 Kč

Objednací kód:
FOR 681D515

– Speciální ráčnová páka s násobičem  
 momentu na povolení šroubů kol.
– Násobič momentu zvyšuje povolovací moment 3,5×.
– Pro ½“ nástavce.
– Délka 515 mm.

Sada nářadí na senzory TPMS

Objednací kód: 
FOR 911T1

–  Sada nářadáí pro  odbornou montáž a demontáž  
snímačů tlaku TPMS. 

– Sada v plast. kufru obsahuje:
 – 1× momentový klíč  
     1/4“ s rozsahom 3–15 Nm.
 – 1× momentový klíč  
     1– 5 Nm.
 – 1× prodloužení 50 mm.
 – 2× nástavec ¼“ 11 a 12 mm.
 – 3× bit Torx ¼“ T10, T15, T20.
 – Speciální přípravek.
 – 2× momentový klíč  
     0,25 Nm a 0,45 Nm.

Akční cena
2 490 Kč



Akční cena
135 000 Kč

Akční cena
229 000 Kč

Objednací kód:
WULKAN 360HP

Objednací kód:
WULKAN 500HP

Myčka kol WULKAN 360HP

Myčka kol WULKAN 500HP

Profesionální myčka kol s ohřevem vody je určena pro všechny typy kol osobních vozidel, dodávek, 
vozů off-road a SUV s maximální šířkou kola do 360 mm. 

Hlavní výhody:
– Počítačová kontrola,
– Software v 5 jazycích včetně češtiny,
–  Uživatelsky příjemný displej na ovládacím panelu,
– Pomocný motor s ramenem, které drží užší kola ve svislé poloze,
– Sedimentační nádrž je oddělená od mycí komory,
–  Trojitý akustický izolační systém (gumová rohož, perforovaná 

PVC ochrana, pěna),
– Antivibrační pryžové stojky,
– Nové atraktivní provedení,
– Lze dodat i s napájením 3×230 V.

Profesionální myčka kol nákladních automobilů s ohřevem vody 
a s pneumatickým zvedákem pro kola až do šířky 490 mm a s průměrem 
do 1200 mm. 

Hlavní výhody:
– Počítačová kontrola,
– Software v 5 jazycích včetně češtiny,
– Uživatelsky příjemný displej na ovládacím panelu,
– Pneumatický otočný zvedák kol,
– Sedimentační nádrž je oddělená od mycí komory,
– Dvojitý akustický izolační systém (gumová rohož, pěna),
– Antivibrační pryžové stojky,
– Praktická police na příslušenství,
– Nové atraktivní provedení,
– Lze dodat i s napájením 3×230 V,
– Ochrana proti přehřátí,
– Exklusivní produkt na trhu.

MYČKY KOL

Akční cena
33 900 Kč

Akční cena
35 900 Kč

Objednací kód:
WULKAN 2000

Objednací kód:
WULKAN 3000

WULKAN 2000

Počítačové vulkanizační zařízení na opravy všech typů pneumatik a duší. 

–  Velký rám vyhovující parametrům i největších pneumatik a duší.
– Používající metodu „horké“ vulkanizace.
– Mikroprocesorový řadič pro přesné nastavení teploty a doby vulkanizace.
– Dvě zahřívací hlavy (horní hlavu ovládá pneumatická pohonná jednotka).
– Možnost přepnutí na ruční řízení.
– Úplná sada vyměnitelných matric pro různé profily.

Zejména pro pneumatiky osobních vozidel 
a dodávek.

WULKAN 3000 
Pro všechny typy pneumatik včetně velkých 
průmyslových strojů.

Vulkanizery
Vybaverní servisů – PNEUSERVIS Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 6968

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 71

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH www.elit.cz

B
Ř

EZ
EN

 –
 D

U
B

EN
   2

01
8

Vybavení servisů – PNEUSERVIS TRUCK70
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

Ceny bez DPH www.elit.cz

Vyvažovačka kol TRUCK

Akční cena
119 000 Kč

Univerzální vyvažovačka určená pro vyvažování kol motocyklů,  
osobních automobilů, užitkových a nákladních vozidel. 
Včetně mikroprocesoru, který zajišťuje samokalibraci  
a také diagnostiku stroje. Profesionální vyvažovací funkce  
pro statické i dynamické vyvažování a také funkce pro ALU kola.

– Pro kola 10”–30”.
– Přesnost vyvažování 1 g (osobní vozidla)/10 g (nákladní vozidla).
– Připojení 230 V.

Objednací kód:
SP ERL240RC

Montovačkapneu TRUCK

Akční cena
149 000 Kč

Profesionální montovačka pneumatik užitkových a nákladních vozidel.  
Plynulá regulace rychlostí otáčení upínací hlavice usnadňuje práci  
a omezuje riziko poškození ráfku.

– Pro kola s průměrem ráfku 11–27“.
– Maximální průměr kola 1 640 mm (64“).
– Maximální šířka kola 925 mm (36,4“).

Objednací kód:
SP GG526N

Montovačkapneu TRUCK a zemědělské stroje

Akční cena
199 000 Kč

Elektrohydraulickámontovačka pneumatik nákladních vozidel,  
zemědělských a stavebních strojů. Ovládání pomocí mobilní  
jednotky.

– Pro kola s průměrem ráfku 11–43“  
 (11–56“ při použití SP G108A12).
– Maximální průměr kola 2 300 mm (90,5“).
– Maximální šířka kola 1 300 mm (51“).

Objednací kód:
SP GG30156.11N

Montážní pasta bílá, 5 kg

–  Montážní pastu lze využít na montáž  
pneumatik automobilů, nákladních  
vozidel a motocyklů. 

–  Vyznačuje se optimálním chemickým složením,  
které zaručuje snadnou aplikaci. 

–  Nemusíte se bát negativních účinků na ruce, XT montážní 
pasta je nezávadná. 

–  Mezi hlavní vlastnosti patří malá spotřeba materiálu  
a šetrnost k pneumatikám a okrajům disků.  
 

Akční cena 
195 Kč

Objednací kód:
XT TMPW5

Montážní pasta černá, 5 kg

–  Pasta černé barvy zamezuje viditelnosti  
bílých zbytků na hranách pneumatik.

–  Montážní pastu lze využít na montáž  
pneumatik automobilů, nákladních vozidel a motocyklů.

– Vyznačuje se optimálním chemickým složením, které 
 zaručuje snadnou aplikaci. 
–  Nemusíte se bát negativních účinků na ruce,  

XT montážní pasta je nezávadná. 
–  Mezi hlavní vlastnosti patří malá spotřeba materiálu  

a šetrnost k pneumatikám a okrajům disků.  

Akční cena 
225 Kč

Objednací kód:
XT TMPB5 

Opravná sada pneu
– Pro osobní bezdušové pneu.

Obsah sady:
– 5 ks opravný knot 100/5-6.  
– 1 ks vulkanizační roztok SLIME (12 ml). 
– 1 ks provlékací vidlice. 
– 1 ks čistící jehla.

Objednací kód:
GS FE 8.27

Akční cena
75 Kč Akční cena

129 Kč

Objednací kód:
MOT000712

Opravovač pneumatik 500 ml

–  Sprej na bázi gumy k provedení 
nouzových oprav defektu na 
bezdušových pneumatikách. 

– Není nutné sundávat kolo z auta.

XT Čistič disků kol 500 ml

 Použití:
– Na disky kol z lehkých kovů,  
 slitin a oceli. 
Výhody:
– Rozpouští brzdný prach.
– Vynikající čistící účinek.
– Dodá kolům vysoký lesk.
– Nepoškozuje povrchovou vrstvu disku.

Objednací kód:
XT WRC500

Akční cena
34 Kč

XT Oživovač pneu 500 ml

Použití:
– Na regeneraci a ochranu všech typů pneumatik.
–  Proniká do povrchu pneumatiky, chrání před 

stárnutím a praskáním.
Výhody:
– Rychle usychá.
– Zanechává dlouhotrvající vysoký lesk.
Upozornění:  
Neaplikujte na běhoun/dezén pneumatik!

Akční cena
85 Kč

Objednací kód:
XT TC500

Vybaverní servisů – PNEUSERVIS 71

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
N

EU
SE

R
V

IS
   j

a
ro

 2
01

8

Ceny bez DPH www.elit.cz



Vybaverní servisů – PNEUSERVIS72
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

N
EU

SE
R

V
IS

   j
a

ro
 2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Air Dry odvlhčovač do interiéru

Objednací kód: 
UNI AIRDRY

Akční cena
259 Kč

– Odvlhčovač do interiéru vozu.
– Zamezuje mlžení skel z vnitřní strany.
– Zabraňuje škodám způsobenými vlhkostí, jako jsou rez, plíseň a skvrny.
– Protiskluzová vrsta.
– Možné umístit pod sedadlo. 
– Zachytí až 600 g vody. 
– Pro opakované použití stačí  
 nechat vyschnout  
 na topení každé  
 2–4 měsíce.

www.elit.cz

PLNIČKY
KLIMATIZACÍ

Akční cena
309 Kč

Objednací kód:
UNI 0990242EL

Ochranný potah ELIT role 100 ks 

Vaky na kola ELIT

–  82 × 135 cm.
– Tloušťka 13 μ.
– Materiál: MDPE.
– Barva bílá.
– Potisk ELIT.
– Perforované na roli.

– Materiál: MDPE.
– Barva bílá.
– Potisk ELIT.

– Materiál: MDPE.
– Barva bílá.
– Bez potisku.

Vaky na kola

Objednací kód Rozměr Tloušťka Balení Počet ks Akční cena 
za balení

Akční cena 
za kus

UNI 0990811EL XL 70/30 × 100 cm 16 μ perforované 
na roli 200 715 Kč 3,58 Kč

UNI 0990820EL XXL 70/40 × 110 cm 25 μ perforované 
na roli 100 765 Kč 7,65 Kč

Objednací kód Rozměr Tloušťka Balení Počet ks Akční cena 
za balení

Akční cena 
za kus

UNI 0990811 XL 70/30 × 100 cm 16 μ perforované 
na roli 200 735 Kč 3,68 Kč

UNI 0990810 XL 70/30 × 100 cm 25 μ perforované 
na roli 100 525 Kč 5,25 Kč

UNI 0990840 XL 70/30 × 100 cm 25 μ sada 4 ks 4 26 Kč 6,50 Kč

UNI 0990820 XXL 70/40 × 110 cm 25 μ perforované 
na roli 100 775 Kč 7,75 Kč

Ochranný potah ze syntetické kůže

– 65 × 135 cm.
– Černý.
– Pratelný v pračce.
– Nevhodný na světlá sedadla.

Akční cena
299 Kč

Objednací kód:
UNI 0990320



 Ethernet connection
    for remote control and
    telemaintenance

Data Base with Refr.

quantities and HP-LP

positions

Service Log

Service Agenda  

Professional Fully Automatic A/C
Recovery-Recycling-Refilling Station

Large Icons Men

Single and clear indication

of each working phase

7” COLOR TOUCH SCREEN DISPLAY:

 Automatic Working Cycle;
    no manual taps

 Controlled refrigerant charging
    precision

 Up to 95% Recovery according
    to SAE J2788

 Self diagnosys and self
    flushing for extended duration
    of internal components

 Included oil flushing system for
     hybrid and electric vehicles

 Automatic Air Purge

 Visual Status Indicators

 Inclusive of automatic
    dye injection

 High precision oil charge
    Inclusive of 2 bottles for new
    oil injection and one bottle
    for used oil 

 Inclusive of A/C
    System Diagnosys

OPTIONS
-  Ermetic Dye and Oil bottles
- Integrated Gas Identifier SAE J2843
- Bluethoot connection
- Nitrogen pressure reducer

 Printer Included

 USB port included

 Inclusive of Nitrogen
    leak test

LAB

  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 7574
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Plně profesionální plnička klimatizaci pro nové chladivo 1234yf, která je vybavena všemi moderními 
funkcemi, včetně velmi žádaného identifikátoru chladiva. Dobře zpracovaný tlakový dotykový displej  
na kterém lze bez problému pracovat i v rukavicích. Samozřejmostí je automatická funkce plnění chladiva, 
databáze osobních, ale i užitkových vozidel s doživotní bezplatnou aktualizací a zabudovaná tiskárna. 
Oproti konkurenčním modelům je plnička vybavena také zabudovaným systémem pro zjištění netěsností  
v okruhu dusíkem (stačí pouze dokoupit lahev s dusíkem) a také mnoha druhy připojení – USB, COM  
a Ethernet. Ethernetový port je pro vzdálenou správu plniček, ideální např pro větší servisní sítě. Dále je 
plnička vybavena systémem pro plnění hybridů. Pro zvýšení životnosti a kvality plnění je integrován systém 
autoproplachu a také interní diagnostiky.

– Zabudovaný identifikátor chladiva!

– Moderni dotykovy displej.

– Databáze vozidel s doživotní bezplatnou aktualizaci.

– Včetně tiskarny!

– Mnoho druhů připojení – COM, USB a Ethernet.

– Zabudovana sada pro testovani netěsnosti dusíkem.

– Autodiagnostika a autoproplach.

– Česky software.

PLNIČKA KLIMATIZACE 1234YF PREMIUM

Objednací kód:
XT AC STATION PREM

Akční cena
79 990 Kč

– VČETNĚ IDENTIFIKÁTORU CHLADIVA
– VNITŘNÍ PROPLACH A DIAGNOSTIKA
– MODERNÍ DOTYKOVÝ DISPLEJ

PLNIČKA ROKU 2018! vyzkoušejte na
ROADSHOW



  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

vyzkoušejte na
ROADSHOW

vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 7776
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Plnička klimatizace XT AC STATION R134

Novinka na trhu! Plně automatická plnička klimatizace výkonově srovnatelná s nejlepšími plničkami na trhu, s mnoha 
speciálními funkcemi, tiskárnou, doživotní bezplatnou aktualizací databáze vozidel, balíčkem příslušenství zdarma a to vše 
za cenu nejlevnějších plniček na trhu!

Plnička je vyvinuta na základě potřeb našich zákazníků. To znamená, že má plnička dostatečný výkon, tak aby celková doba práce byla 
co nejkratší, má přehledný software s obrázky, díky kterému je práce snažší a bezproblémová, má vyhřívání interní lahve díky čemuž 
není třeba zahřívat AC okruh vozidla, nemá mechanické ovládací ventily, vše je řízeno automaticky pomocí software a jako bonus je 
spolu s plničkou v balení také olej PAG, UV barvivo a adaptéry aby zákazník mohl plničku okamžitě použít.

Hlavní přednosti:  

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny a vstřikování UV barviva.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Nejrychlejší plnění interní lahve a plnění AC okruhu ve srovnání s konkurenty.

– Plnička nemá ovládací ventily – obsluha nemá možnost plničku, nebo AC okruh poškodit.

– Manometry s barevně vyznačenými zónamy tlaku – snadná diagnostika.

– Funkce plnění hybridních vozidel.

– Příprava pro test těsnosti dusíkem.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

–  Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat 
AC okruh vozidla před plněním).

– Malé rozměry.

– Český software.

– Zdarma spolu s plničkou:

 – Adaptéry na láhve s chladivem.

 – Oleje PAG ISO 46 a ISO 100.

 – UV barvivo.

Objednací kód:
XT AC STATION R134

Akční cena
49 990 Kč

Novinka na trhu! Plně automatická plnička klimatizace určena pro plnění nového chladiva 1234yf. Tento typ vychází 
z plničky XT AC STATION R134 s potřebnými konstrukčními a bezpečnostními úpravami, které jsou nutné pro použití nového 
chladiva 1234yf.

Plnička je vyvinuta na základě potřeb našich zákazníků. To znamená, že má plnička dostatečný výkon, tak aby celková doba práce byla 
co nejkratší, má přehledný software s obrázky, díky kterému je práce snažší a bezproblémová, má vyhřívání interní lahve díky čemuž není 
třeba zahřívat AC okruh vozidla, nemá mechanické ovládací ventily, vše je řízeno automaticky pomocí software a jako bonus je spolu 
s plničkou v balení také olej PAG, UV barvivo a adaptéry aby zákazník mohl plničku okamžitě použít.

Hlavní přednosti:  

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny a vstřikování UV barviva.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Nejrychlejší plnění interní lahve a plnění AC okruhu ve srovnání s konkurenty.

– Plnička nemá ovládací ventily – obsluha nemá možnost plničku, nebo AC okruh poškodit.

– Manometry s barevně vyznačenými zónamy tlaku – snadná diagnostika.

– Funkce plnění hybridních vozidel.

– Příprava pro test těsnosti dusíkem.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

–  Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat 
AC okruh vozidla před plněním).

– Malé rozměry.

– Český software.

– Zdarma spolu s plničkou:

 – Adaptéry na láhve s chladivem.

 – Oleje PAG ISO 46 a ISO 100 (pro chladivo 1234yf ).

 – UV barvivo (pro chladivo 1234yf ).

Plnička klimatizace XT AC STATION 1234yf

Objednací kód:
XT AC STATION 1234YF

Akční cena
54 990 Kč



  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

UŠETŘÍTE
9 080 Kč

UŠETŘÍTE
10 080 Kč

Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 7978
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

  PŘI OBJEDNÁNÍ DO KONCE  
DUBNA – DOPRAVA, 
ZPROVOZNĚNÍ  
A ZAŠKOLENÍ ZDARMA!

Plně automatická plnička klimatizace pro chladivo R134.  
Integrovaná databáze vozidel s doživotní bezplatnou aktualizací.  
Včetně tiskárny!

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

– Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat  
 AC okruh vozidla před plněním).

– Český software.

Plnička klimatizace R134 ECO

Objednací kód:
XT AC STATION R134 E

Akční cena
39 990 Kč

Plně automatická plnička klimatizace pro chladivo 1234yf.  
Integrovaná databáze vozidel s doživotní bezplatnou aktualizací.  
Včetně tiskárny!

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

– Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat  
 AC okruh vozidla před plněním).

– Český software.

Plnička klimatizace 1234yf ECO

Objednací kód:
XT AC STATION YF E

Akční cena
43 990 Kč

SET PLNIČEK XT – ECO XT AC STATION R134 E + XT AC STATION YF E

Objednací kód:
XT AC STATION R134 E
+ XT AC STATION YF E

Akční cena
74 990 Kč

SET PLNIČEK XT– ELIT XT AC STATION R134 + XT AC STATION 1234YF

Objednací kód:
XT AC STATION R134
+ XT AC STATION 1234YF

Akční cena
94 900 Kč

ZVÝHODNĚNÉ SETY PLNIČEK ECO A ELIT

 + 

 + 



vyzkoušejte na
ROADSHOW

Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 8180
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

– Grafický 7" VGA barevný displej.

– Otočný ovládací panel.

– Připojení W-LAN / USB.

– Aplikace pro smartphone – kontrola stavu zařízení ACS v reálném čase.

– Hybridní a proplachovací funkce.

– Tiskárna.

– Přesnost odsátí 99 %.

– Interní nádoba pro 20 kg chladiva.

– Vakuové čerpadlo o výkonu 170 l/min.

PLNIČKY KLIMATIZACE BOSCH NOVÉ GENERACE

Objednací kód:
S P00 000 110

Akční cena
105 900 Kč

Plnička klimatizace ACS 753
– Pro chladivo R134.

Objednací kód:
S P00 000 113

Akční cena
122 900 Kč

Plnička klimatizace  
ACS 763
(možno dokoupit externí  
identifikátor chladiva)
– Pro chladivo 1234yf.

Objednací kód:
S P00 000 112

Akční cena
155 900 Kč

Plnička klimatizace ACS 863
(s integrovaným identifikátorem chladiva)
– Pro chladivo 1234yf.

– Včetně identifikátoru.

Bosch ACS 611 je progresivním zařízením pro servis klimatizací osobních 
i nákladních vozidel. Stejně jako u jiných plně automatických zařízení Bosch 
je také údržba klimatizací s chladivem R-134a spojena s minimem manuálních 
zásahů. Zařízení automaticky kontroluje každý krok údržby, včetně odsávání, 
recyklování a opětného plnění chladiva a oleje. Manuální režim umožňuje 
uživateli kontrolovat volitelně všechny kroky.

–  Výkonné dvoustupňové vakuové čerpadlo u ACS 611 garantuje rychlé 
a efektivní vakuování systému.

–  Stejně jako další zařízení Bosch je také ACS 611 vybaveno databankou, ve 
které jsou uloženy podrobnosti o množství oleje a chladiva pro klimatizaci 
v příslušném vozidle.

–  ACS 611 má k dispozici integrovanou tiskárnu k zaznamenávání servisního 
protokolu.

– Výkon vakuového čerpadla 170 l/min.

– Objem zásobníku 20 kg.

– Chladivo R-134a.

– Rozměry 1 270 × 690 × 660 mm.

Plnička klimatizace Bosch ACS 611

Objednací kód:
S P00 000 002

Akční cena
69 990 Kč

Plnička klimatizace KONFORT 780R BI-GAS je unikátní tím, že dokáže 
pracovat s oběma typy chladiva, jak s R134 tak i s novým chladivem R1234yf. 
Obsahuje dvě oddělené nádrže na chladivo a umožňuje tak pracovat 
s oběma typy chladiv bez nutnosti dodatečné montáže příslušenství.

– Přehledný grafický TFT displej.

– Dvě nádoby 2 × 12 kg.

– Dvojstupňová vakuová pumpa.

– Automatické dávkování oleje a UV barviva.

– Rozměry: 60 × 75 × 120 cm.

Plnička klimatizace TEXA 780R (BI-GAS)

Objednací kód:
TX Z06910

Akční cena
124 900 Kč

KONFORT 780R BI-GAS

Objednací kód:
TX Z06911

Akční cena
169 900 Kč

KONFORT 780R BI-GAS RID



Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 8382
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

– Automatická plnička klimatizací určená pro nové chladivo R1234yf.

– Součástí plničky je identifikátor chladiva (RID)!

– Přehledný grafický displej.

– Vysoká účinnost odsávání chladiva (přes 95 %).

– Interní nádoba pro 20 kg chladiva.

– Vakuové čerpadlo o výkonu 100 l/min.

– Aktualizace databáze prostřednictvím SD karty.

Plnička klimatizace 760R (R1234yf) RID

Objednací kód:
TX Z06753

Akční cena
124 900 Kč

– Automatická plnička klimatizací určená pro nové chladivo R1234yf.

– Součástí plničky je identifikátor chladiva (RID)!

– Přehledný grafický displej.

– Interní nádoba pro 10 kg chladiva.

– Vakuové čerpadlo o výkonu 100 l/min.

– Aktualizace databáze prostřednictvím SD karty.

– Volitelná tiskárna.

Plnička klimatizace 707R (R1234yf) RID

Objednací kód:
TX Z12111

Akční cena
89 000 Kč

– Oleje do systému klimatizace.

– Olej slouží k mazání vnitřních povrchů součástí klimatizačního okruhu.

– Specifikace oleje (46/100/150) je dána výrobcem kompresoru ve vozidle.

– Balení 1 litr.

– Objem balení 250 ml.

– Vhodná pro všechny typy plniček jako příměs do oleje.

– Slouží pro detekci poškození klimatizačního okruhu.

Kompresorový olej

UV kontrastní látka

Olej PAG ISO 46

Olej PAG ISO 100

Olej PAG ISO 150

Objednací kód:
MM 007935090660

Objednací kód:
MM 007935090670

Objednací kód:
MM 007935090680

Akční cena 479 Kč

Akční cena 479 Kč

Akční cena 479 Kč

Objednací kód:
MM 007935090640

Akční cena
499 Kč



Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 8584
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

– Olej určeny vakuové čerpadlo plničky.

– Objem 600 ml.

Olej pro čerpadlo plničky

Objednací kód:
MM 007935090600

Akční cena
249 Kč

Objednací kód:
MM 007950024750

Akční cena
4 490 Kč

Slouží k manuálnímu proplachování klimatizačního okruhu pod vysokým 
tlakem. 

Proplachování je třeba provést několikanásobně a to v obou směrech.

K přípravku nutno doobjednat náplň. 
Obj. č. proplachovací kapaliny v eCatu: MM 007950024540. 
Na proplach jednoho systému výrobce doporučuje 1/2 l přípravku.

Obsahuje:

– Zásobník proplachovací kapaliny.

– Ventil pro připojení k systému AC.

– Hadice.

– Kužele pro univerzální připojení.

Sada pro výplach klimatizace

–  Kapalina určena k proplachování 
systémů klimatizace.

Proplachovací kapalina 5 l

Objednací kód:
MM 007950024540

Akční cena
690 Kč

Varianta s UV lampou v sadě:
Objednací kód:
MM 007950013850

Objednací kód:
MM 007950013840

Akční cena
3 990 Kč

– Umožňuje rychlou lokalizaci úniku chladiva ze systému.

–  Pomocí elektrické sondy se zvukovou nebo vizuální signalizací detekuje únik chladiva.

Elektronický detektor úniku

Akční cena 4 990 Kč

Ozon-Maker – čistič interiéru

Ozon maker M-MX 4000

–  Zařízení prostřednictvím ionizace vzduchu vytváří ozon O3. 
Ozon je velmi silné oxidační činidlo a odstraňuje vlhkost, 
která se shromažďuje převážně na podlahové vrstvě  
a odparnících klimatizace.

–  Odstraňuje i nepříjemné zápachy.

–  Systém dokáže v závislosti na velikosti kabiny a stupni její 
kontaminace vybrat provozní režim a čas (5, 10, 15, 30, 60 
minut).

–  Díky kompaktní konstrukci a dlouhé trubici pro výfuk ozonu 
je odstraňování kontaminantů extrémně snadné. Lze zcela 
bez problémů umístit hrot trubice do požadovaného místa 
v kabině nebo do místa prachového filtru.

– Jednoduché a ekologické fungování.

–  Práce se zařízením Ozone Maker přináší velmi 
rychle značné úspory plynoucí z toho, že není 
potřeba platit za drahé chemikálie a náklady 
spojené s jejich nákupem.

–  M-MX 4000 generátor ozonu je určen pro komerční  
a průmyslové využití. Stroj pracuje na jednofázové, střídavém 
napětí 230 V. Tento přístroj generuje ozon, který je jedním  
z nejefektivnějších známých dezinfekčních prostředků.  
Efektivně odstraňuje vlhkost, která se shromažďuje především 
na podlahové vrstvě a odparnících klimatizace. Odstraňuje  
i nepříjemné zápachy.

–  Tento model je určen zejména pro čištění větších prostor jako 
jsou např autobusy, nebo větší osobní automobily. 

Objednací kód:
MM 430104018045

Akční cena
5 690 Kč

Objednací kód:
MM 007936210010

Akční cena
7 900 Kč

–  Etiketa-servisní štítek klimatizace, pro záznam servisu  
klimatizace. Zápis hodnot a data ze  servisu.

– Balení obsahuje 50 ks.

Objednací kód:
GS ETIKETA AC

Akční cena
99 Kč

Servisní štítek

Chladivo R134a

g
ml

ml

Ano

Ne

Olej – typUV barvivoČištění interiéru
Výměna dílů / oprava

Váš servis klimatizace
Doporučený následný servis

SERVIS KLIMATIZACE

Štítek klimatizace od PM, edituje se zde.pdf   1   2.4.2015   16:53:05
Chladivo R134a

g

ml

mlAno
Ne

Olej – typ
UV barvivo

Čištění interiéru

Výměna dílů / oprava

Váš servis klimatizace
Doporučený následný servis

SERVIS KLIMATIZACE

Štítek klimatizace od PM, edituje se zde.pdf   1   2.4.2015   16:53:05

Chladivo R134a

g

ml

ml
Ano

Ne

Olej – typUV barvivoČištění interiéru
Výměna dílů / oprava

Váš servis klimatizaceDoporučený následný servis

SERVIS KLIMATIZACE

Štítek klimatizace od PM, edituje se zde.pdf   1   2.4.2015   16:53:05 Objednací kód:
MM 007950024350

Akční cena
99 Kč

Šroubovák na ventilky



Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 8786
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Objednací kód:
MM 007950024560

Akční cena
790 Kč

Prodloužená rychlospojka BMW, VOLVO

–  Nástroj na montáž a demontáž o-kroužků.

Objednací kód:
MM 007950024820

Akční cena
49 Kč

Přípravek na montáž O-kroužků

–  Sada manometrů HP/LP s hadicemi pro 
testování systému.

Sada manometrů HP/LP s hadicí

Objednací kód:
MM 007950024710

Akční cena
2 290 Kč

Toto zařízení sloužící ke zvýšení tlaku v chladicích a klimatizačních systémech 
umožňuje simulaci tlaku, pod kterým mají tyto systémy pracovat. Výrobek dovoluje 
uživateli nejen zvýšit tlak v systému, ale také odhalit případné úniky chladiva.

Sada obsahuje:
– Kufr z polypropylenu.
– Regulátor tlaku pro láhev o objemu 5 l.
– Trojcestný manometr s hadičkou a ventilem.
– Žlutá hadice 1500 mm.
– Láhev s hydrogenem (směs dusíku a vodíku) – 1 litr.
– Redukce pro láhev o objemu 1 l.
– Detektor úniků hydrogenu.

Objednací kód:
MM 007950025880

Akční cena
9 990 Kč

Sada pro test klimatizace

Sada bez detektoru (čichačky)
Objednací kód:
MM 007950025860 Akční cena 4 990 Kč

–  Směs dusíku 95 % a vodíku 5 %.

Lahev s vodíkem 1 l

Objednací kód:
MM 007950025890

Akční cena
690 Kč

–  Jde o univerzální a praktické zařízení s nízkou hmotností na vrubování hadic v klimatizacích.

–  Manuální vrubování konců hadic umožňuje řádný výběr vrubovací síly.

–  Pevný podklad vyrobený z tvrzené oceli umožňuje praktické permanentní upevnění celé rukojeti.

–  Sada obsahuje: 
– Hadicové příruby o rozměrech 6 (5/16“), 8 (13/32“), 12 (5/8“) mm.

 – Čelisti pro upnutí kabelu.

 – Redukční upínky s horním průměrem.

 – Kufr.

Sada pro namačkávání přírub

Objednací kód:
MM 007950013860

Akční cena
5 800 Kč

–  Umožnuje rychlou diagnostiku  
chladiva – vizuální diagnostika.

Objednací kód:
MM 007950024780

Akční cena
5 670 Kč

Sada pro rychlou diagnostiku chladiva



Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 8988
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

Objednací kód:
MM 007950025050

Objednací kód:
MM 007950025070

Objednací kód:
MM 007950025900

Objednací kód:
MM 007950025060

Objednací kód:
MM 007950025560

Objednací kód:
MM 007950025930

Objednací kód:
MM 007950025920

Akční cena
990 Kč

Akční cena
750 Kč

Akční cena
620 Kč

Akční cena
760 Kč

Akční cena
990 Kč

Akční cena
790 Kč

Akční cena
620 Kč

Filtr Robinair / SPX / Valeo 76×275 mm

Filtr Texa 76×240 mm (3/8“)

Filtr Brainbee 76×160 mm, závit ¼“Filtr Robinair 76×235 mm, závit 3/8“ 
(ACS511, ACS611, AC690, AC595)

Filtr Brainbee (CLIMA 8000, 8250, 8500, 9000, CLIMA FILL PROFI, MAXI)

Filtr Robinair / SPX / Valeo 90×294 mm

Filtr Texa 76×240 mm (závit M3/8“ x M3/8“)

FILTRY PRO PLNIČKY KLIMATIZACE

– LED dílenská lampa + UV lampa v jednom!

– Unikátní řešení pro diagnostiku úniku chladiva.

– Dílenská kloubová svítilna s integrovaným akumulátorem. 

–  Čelní světlo UV, svítilna je opatřena magnetem, háčky  
na zavěšení, měřením kapacity akumulátoru.

– Součástí balení – svítila, nabíječka + nab. kabel.

Objednací kód:
MM 007935030020

Akční cena
1 290 Kč

LED + UV lampa Sada ventilků

Objednací kód:
V509735

Akční cena
1 490 Kč

– K rozpojení hadic klimatizace.

– Určeno pro vozy Ford, Chrysler, Jeep.

– Rozměry 3/8“, 1/2“, 5/8“, 3/4“.

–  K rozpojení hadic klimatizace.

–  Pro rozměry trubek 1/4“, 5/16“, 3/8“, 
1/2“, 5/8“, 3/4“, 7/8“.

Spojky na rozpojení hadic klimatizace

Sada na rozpojení rychlospojek

Objednací kód:
FOR 904G10

Objednací kód:
FOR 907G10

Akční cena
190 Kč

Akční cena
99 Kč

–  Profesionální infračervený 
teploměr s laserovým zaměřo-
vačem pro nepřímou diagnos-
tiku komponentů pracujících 
v doporučeném teplotním 
režimu Měření v rozsahu 
−20 až 500 °C.

– Měření ve °C, nebo °F.

Teploměr infračervený

Objednací kód:
FOR 9U0401

Akční cena
999 Kč



–  Pěnový prostředek pro čištění a dezinfekci klimatizace 
v automobilech, ale i běžných ventilačních systémech.

–  400 ml. 

 Použití:

– Účinný pěnový čistič systému  
 klimatizace (A/C).

–  K důkladnému čištění  
a dezinfekci klimatizace.

Výhody:

–  Snadno a rychle odstraňuje zápach  
a další kontaminace ve vzduchovém  
systému a dlouhodobě zabraňuje  
jejich vzniku.

Čistič klimatizace XT

Objednací kód:
XT ACC400

–  Čistič klimatizace pro interiér 
vozidla typ „granát“. Působí proti 
zápachu (tabák, domácí zvířata), 
usazeninám, prachu a špíně.

–  Dezinfekční účinek: ničí houby,  
bakterie a plísně.

– 100 ml.

– Dezinfikuje klimatizace, vzduchové 
 kanály, čalounění a koberce.

– Spolehlivá a jednoduchá aplikace.

– 150 ml.

Čistič Perfect Klima

Čistič a dezinfekce klimatizace XT

AKCE 12 ks 
za 119 Kč/ks!

Objednací kód:
CMB 64501101

Objednací kód:
XT CC150

Akční cena 75 Kč

Akční cena
65 Kč

AKCE 12 ks 
za 65 Kč/ks!

– Speciální pěna ve spreji na čištění  
 a dezinfekci systémů klimatizací 
 a topení motorových vozidel,  
 příp. stavebních a zemědělských  
 strojů.

– Dlouhodobě desinfikuje klimatizaci.

– 500 ml.

Pěnový čistič klimatizace

Objednací kód:
PET 71350

Akční cena 
149 Kč

– Přípravek ve spreji pro čištění  
 a dezinfekci systémů klimatizace  
 a odstranění zápachu v interiéru  
 vozidla.

– Odstraňuje nepříjemný zápach  
 (např. zvířecí, od kouření,  
 svařování, plísní, hniloby apod.).

– 150 ml.

Čistič Klima Ocean

Objednací kód:
PET 71450

AKCE 12 ks 
za 57 Kč/ks!

Akční cena
129 Kč

Vysoce účinný pěnový čistič celého systému  
klimatizace odstraňující zápach a bakterie.  
Optimálně čistí klimatizační systém pomocí  
jedinečného pěnového vzorce.

– 500 ml.

Vlastnosti:
– Vysoce účinná čistící pěna pro systémy  
 klimatizace.
– Bez demontáže systému A/C.
– Zanechává osvěžující vůni.

Airco Cleaner Pro

Objednací kód:
CRC 702114

Akční cena
225 Kč

AKCE 12 ks 
za 139 Kč/ks!

AKCE 12 ks 
za 215 Kč/ks!

AKCE 12 ks 
za 75 Kč/ks!

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Vybavení servisů – PLNIČKY Vybavení servisů – PLNIČKY 9190
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

8

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

–  Přípravky na demontáž kompresorů klimatizace.

–  Aplikace: GM R4 a R6, HR-6, DA-6 a V5, dále  
kompresory Sanden SD505, 507, 508, 510, 575, 
708 a 709.

Sada na výměnu AC kompresorů

Objednací kód:
FOR 912G11

Akční cena
890 Kč

–  Univerzální sada adaptérů pro připojení 
proplachu, nebo detektoru úniku AC okruhu.

Adaptéry pro test AC okruhu

Objednací kód:
FOR 958G1

Akční cena
4 990 Kč

UV lampa + brýle

Objednací kód:
FOR 902G10

Akční cena
990 Kč

Sada rychlospojek

Sada rychlospojek

Objednací kód:
FOR 9G4125

Akční cena
490 Kč

Objednací kód:
FOR 9G4123

Akční cena
360 Kč Akční cena 85 Kč



SERVIS do 48 hodin 
nebo ZDARMA!

•  Profesionální opravy vybavení servisů.
• Perfektní montáže na míru.
• Vyřízení povinných revizí.
• Záruční i pozáruční servis.
V případě zájmu kontaktujte jakoukoliv z našich více než 50 poboček po celé ČR nebo se spojte 
s některým z našich prodejních poradců.

Opravy vybavení servisů bez čekání

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

B
Ř

EZ
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

8

Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letáku. Nabídka je určena 
všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto akčního letáku nelze kombinovat 
s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se skutečným 
produktem. Objednací kódy produktů jsou totožné s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/). 
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodání po vyprodání zásob 
8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.

 Objednat si můžete v elektronickém katalogu eCat.


